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QUADERNO IDEE DI PELLE
stampa ad un colore su tutta 
la superficie della copertina in 
cuoio riciclato, composto da 32 
facciate a quadretti e 32 facciate 
a righe in carta riciclata da gr 
140, inserimento di due facciate 
all’inizio e alla fine stampate in 
quadricromia, fascetta di chiusura 
in carta riciclata con stampa 
sul davanti in scala di colore, 
disponibile in tre formati 10x15, 
15x21 e 21x30 e in due colori di 
pelle grigio o beige.
a partire da 128 quaderni

OPZIONI possibili: sigillo 
stampato in quadricromia su 
elastico di chiusura di colore nero

OPZIONI a partire da 1000  
quaderni: elastico in colore a 
richiesta, pagine personalizzate 
con piedino.

TC0015

TC0021

TC0030

https://youtu.be/bYSUpn4abjk
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TC0050
BLOCCO NOTES STANDARD IDEEdiPELLE
blocco notes composto da 25 pagine a 
quadretti da 10 mm, in carta riciclata da 
gr 140 con copertina in cuoio riciclato 
beige o grigio, personalizzazione laser 
logo e nominativi dei riceventi, solo nella 
parte inderiore della copertina
a partire da 10 pezzi

TC2130
PORTABLOCCO IDEEdiPELLE
portablocco con copertina in cuoio 
riciclato grigio, interno con 4 tasche 
e porta penna in pelle beige e grigio, 
personalizzato ad un colore su tutta la 
copertina,
confezione in busta di carta con sigillo 
personalizzato
realizzato a mano in Italia
a partire da 50 pezzi

TC0051
BLOCCO NOTES IDEEdiPELLE
blocco  notes composto da 25 pagine 
a quadretti da 10 mm in carta 
riciclata da gr 140 personalizzate ad 
un colore, copertina in cuoio riciclato 
beige o grigio personalizzata in 
scala di colore su tutta la superficie, 
personalizzazione laser con i 
nominativi dei riceventi, realizzato a 
mano in Italia
a partire da 100 pezzi
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TC312971
SET GRAFITE
set  di 3 pastelli interamente in 
grafite colorata con incisione sul 
fusto, confezionati in astuccio 
IDEEdiPELLE personalizzato su tutta 
la superficie in scala di colore
abbinamento 1 pastello nero e 2 dei 
pastelli in colori a scelta
a partire da 50 pezzi

DV312971
PASTELLO GRAFITE
pastello interamente in grafite 
colorata con incisione sul fusto,
a partire da 200 pezzi

VE

RY

RO

N

FU

AR



ic&m 7      

BI

IS91011
PENNA GALAXY BAMBOO
penna  a sfera fusto tipo bic con asta in bamboo e 
punta colorata, refill blu, incisione laser sul fusto

a partire da 100 pezzi   

BLVE NE RO

DV79133030
TEMPERA & MATITE
set in legno composto da un 
tempera
matite con livella a bolla e mati-
ta HB in
legno naturale
dimensione 50 x 41 x 18 mm
a partire da 100 pezzi

SP61802
Matita in legno nero con mina in
grafite, a sezione cilindrica con
gommino nero (temperata)
incisione al laser con effetto 
nero.
a partire da 100 pezzi 

TC16204
Set evidenziatori
set  di 3 pastelli evidenziatori assortiti con stampa 
sul fusto ad un colore, confezionati in astuccio 
IDEEdiPELLE personalizzato su tutta la superficie 
in scala di colore
a partire da 500 pezzi
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XXGMI1B981
RUBBER PEN 
penna a sfera con corpo in metallo 
gommato, finiture nichelate, incisione 
laser “effetto specchio” del logo e di 
eventuali nominativi confezione in 
astuccio IDEE di PELLE made in Italy,
a partire da 50 pezzi

ST09118 
PENNA “SOLANGE”
Penna in alluminio con meccanismo a rotazione e clip.
Inchiostro blu, possibilità di incisione a laser.

a partire da 50 pezzi
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HE3100
PENNA CON TIMBRO
penna a sfera apertura twist con 
timbro autoinchiostrante, corpo in 
metallo laccato, finiture nichelate, 
incisione laser con effetto specchio 
del logo e di eventuali nominativi, 
meccanica di precisione per 
timbri metallo, basta compilare 
il format allegato su internet e il 
timbro verrà inviato all’indirizzo 
dichiarato, gratuitamente entro 
pochi giorni.
a partire da 1 pezzo

XXDVTOUCH
PEN TOUCH IDEEdiPELLE
penna  touch che, con rotazione a 180°, diventa una 
penna a sfera con uscita e bloccaggio del refill automatica, 
incisione di nominativi dei riceventi o del logo, refill nero, 
confezione singola in astuccio in cuoio riciclato made in 
Italy. 
a partire da 100 pezzi è possibile la personalizzazione 
totale dell’astuccio con una stampa in scala di colore

https://www.youtube.com/watch?v=CjgJO9D_gvs&feature=youtu.be
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GI7748
PENNA A SFERA  TOUCH GOM NERA
penna a sfera con corpo in metallo 
gommato, finiture satinate nero, 
touchscreen colorato sullo scatto,refill 
nero ultrascorrevole, incisione laser 
con il colore del touch, possibilità 
di inserire eventuali nominativi 
singolarmente
a partire da 50 pezzi

GI7848
PENNA A SFERA  TOUCH GOM BIANCA
penna a sfera con corpo in metallo, finiture lucide, touchscreen 
colorato sullo scatto, refill nero ultrascorrevole, incisione laser 
con il colore del touch, possibilità di incidere eventuali nominativi 
singoli.
a partire da 50 pezzi

IS712011
Penna a sfera touch: con rivestimento in bambù, punta touch screen 
colorata per smartphone e tablet, refill blu.
Possibilità di inserire i nomi dei riceventi singolarmente.
a partire da 50 pezzi
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MN41264
MATITA ETERNA
la punta graffia” microscopicamente la carta, ossidandola e lasciando 
un segno dal tratto leggero e preciso. Grazie alla sua porosità, la carta 
comune, ossia la carta in cellulosa non trattata, è un materiale che 
reagisce perfettamente al passaggio della punta in metallo. Incisione laser 
con effetto argento del logo e di eventuali nominativi sul fusto, confezione 
in astuccio Hideas, viene fornito in bustina di cellophane su un supporto di 
cartoncino plastificato e stampato sui due lati in quadricromia.
dimensioni Ø10 x 168 mm
a partire da 50 pezzi  

06

03

HI914953
PENNA CLIP
penna a sfera con corpo 
in alluminio verniciato 
e satinato, clip che 
comanda l’uscita del 
refill, finiture in nero, 
incisione laser con 
effetto nero del logo e 
di eventuali nominativi, 
confezione in astuccio 
Hideas, viene fornito in 
bustina di cellophane 
su un supporto di 
cartoncino plastificato e 
stampato sui due lati In 
quadricromia.
 
a partire da 100 pezzi

14 42 44
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DIGEL011
PENNA A SFERA IGIENIZZANTE 

penna a sfera con dosatore spray di 
gel igienizzante, può effettuare più 
di 50 igienizzazioni delle mani, 
ricaricabile con gel a base alcoolica
stampa sul lato del fusto in quadri-
cromia
garantisce una pulizia rapida ed ef-
ficace, lasciando una micro pellicola 
protettiva 
con una gradevole sensazione di 
freschezza ed è sempre a portata di 
mano. 

Contenuto di alcol: 80% vol. PH: 5,5
 
a partire da 100 pezzi

HI811343
ROLLER
penna a sfera roller rivestimento 
gommato, clip in metallo, stampa in 
quadricromia del logo e di eventuali 
nominativi con effetto touch, 
confezione in astuccio IDEE di PELLE  
a partire da 100 pezzi

07

04

03

https://youtu.be/c--N-xrUa5w
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SL252111 
PENNA A SFERA CON NFC
penna a sfera in fibra di bamboo e ABS clip con clip in bamboo laserabile anche nominativo, 
compatibilità universale con tutti gli smartphone e i tablet con tecnologia NFC, la tecnologia 
è integrata nella penna e le permette di connettersi e di trasferire un link programmabile in 
precedenza, dalla penna allo smartphone o tablet e qualsiasi altro dispositivo NFC  (Near Field 
Communication) capacità (144 Bytes)
chiusura a scatto refill nero
confezione in astuccio cartoncino
A partire da 25 pezzi.

PORTACHIAVI IN BAMBOO CON NFC
compatibilità universale con tutti gli smartphone e i tablet con tecnologia NFC. 
La tecnologia NFC integrata nel portachiavi permette di connettersi a smartphone, tablet e 
qualsiasi altro dispositivo NFC (Near Field Communication) e di fare un trasferimento link senza 
fili a breve distanza.
Con astuccio in confezione singola in cartoncino
capacità (144 Bytes).
A partire da 100 pezzi.

SL192414 SL292414SL092414
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ST3539193
GOMMA PER CANCELLARE
gomma per matita plastic con uscita a compasso, 
stampa su un lato in PMW effetto lente in 
quadricromia 
dimensioni 55 x 33 x 13 mm
a partire da 500 pezzi

1905040828

EL0808
PORTA PENNE IN PU 
porta penne da scrivania o svuota tasche 
realizzato in PU con una placca di acciaio 
personalizzabile sia a laser che in stampa, 
confezione singola in scatola da regalo
dimensione  230 x 125 x 24 mm
a partire da 25 pezzi

SP05422
SVUOTA TASCHE IN SUGHERO 
svuota tasche realizzato in su-
ghero personalizzabile sia a laser 
che in stampa digitale
dimensione  220 x 220 x 24 mm 
a partire da 50 pezzi
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RMLI141761
CUCITRICE LILLYPUT
Cucitrice lillyput, colore nero, in caso di altre colorazioni viene fornita assortita casualmente tra rosso, acciaio 
e blu.
Personalizzazione tramite PMW.
Fornita con una confezione di punti Uni 10 e scatola singola stampata completamente in quadricromia.
Dimensioni 46x110x16 mm.
A partire da 50 pezzi.

IS71011
ASTUCCIO PER NOTEBOOK
Astuccio in PU con cerniera liscia
ed elastico da attaccare ai notebook A5
Dimensioni 205x75 mm
A partire da 100 pezzi.
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XXMMAC630
RIGHELLO METALLICA
righello da cm. 30 in alluminio verniciato nei colori 
nero, bordeaux o blu, per 
ottenere una presenza 
costante sulla scrivania 
di tutti i vostri contatti, 
giorno dopo giorno, offrite 
il regalo utile, universale 
e qualitativo! I righelli 
metallica, in alluminio 
anodizzato vi procureranno 
migliaia di impatti una volta 
posizionati al loro posto 
strategico, 
pensate alla possibilità di 
personalizzarli con il nome 
del Vostro cliente ad uno 
ad uno, grazie all’incisione 
laser, al fine di renderli 
inseparabili da ogni vostro 
bersaglio. risultato garantito, 
confezione individuale in 
cellophane.
dimensione 312x32x3 mm
a partire da 100 pezzi

DV69133030
RIGHELLO IN BAMBOO
righello in bamboo 30 cm,
personalizzabile laser anche con nominativi
dei riceventi
dimensione 320 × 45 × 5 mm
a partire da 100 pezzi
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IS8761011
BOCCETTA MOLLE
Boccetta in vetro contenente 
20 clip a molla per documenti in 
metallo ramato, stampa in PMW 
in quadricromia con effetto lente 
sul tappo di chiusura e etichetta 
personalizzata in quadricromia, 
confezione singola in astuccio
dimensione ø 50x89 mm
a partire da 50 pezzi

IS7761011
BOCCETTA FERMALETTERE
Boccetta in vetro contenente 
200 fermalettere in metallo 
ramato, stampa in PMW in 
quadricromia con effetto lente 
sul tappo di chiusura e etichetta 
personalizzata in quadricromia, 
confezione singola in astuccio
dimensione ø 50x89 mm
a partire da 50 pezzi

RIGHELLI IN PS CON STAMPA DIGITALE
Righelli opachi in PS in tre dimensioni
con scala in rilievo. Ideale per la scuola, l’ufficio e la casa.
A partire da 300 pezzi.

ST13539

ST13539
Righello da 15 cm

ST23539
Righello da 20 cm

ST35539
Righello da 30 cm

ST13539

ST13539
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PPLRACA403
RACCOGLITORE 4 ANELLI
raccoglitore per buste FU 22x30 4 anelli 
Ø 40 mm, stampa su tutta la copertina in 
quadricromia
dimensioni: 260x350 mm
a partire da 25 pezzi

PPLTABA43
PORTABLOCCO CON MOLLA A4
portablocco in PVC bianco con molla 
blocca fogli, stampa su tutta la 
copertina in quadricromia
dimensioni: 220x330 mm
a partire da 25 pezzi

PPLTABA53
PORTABLOCCO CON MOLLA A5
portablocco in PVC bianco con molla 
blocca fogli, stampa su tutta la 
copertina in quadricromia
dimensioni: 160x220 mm
a partire da 25 pezzi

IS4323011
CARTELLA DOCUMENTI
cartella porta documenti/tablet A4 in similpelle PU, all`interno uno scomparto richiudibile a bottone atto a conte-
nere vanche un tablet, blocco per scrivere incluso, richiudibile con laccetto, passante in metallo per il logo
dimensioni: 260 x 315 x 2 mm
A partire da 50.

https://youtu.be/UpfR2B4e5Kw
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DV59133030
PORTABLOCCO BAMBOO 
set porta blocco con penna rea-
lizzato in bamboo, porta blocco 
con targhetta per personalizza-
zione esterna, notes da 100 ff. in 
carta kraft da 80 gr. m²  e penna 
a sfera con meccanismo a scatto 
dimensioni: 115 x 155 x 20 mm 
a partire da 50 pezzi

GI838477
QUADERNO vCON PENNA TOUCH 
IINCISIONE COLORATA
Taccuino formato +/- A5, include 96 fogli a
righe, elastico colorato, fornito con penna,
con l’incisione laser sulla copertina e sulla
penna il logo si mostrerà nel colore del
dell’elastico, in PU.
A partire da 50 pezzi.
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DV83554040
PORTADOCUMENTI IN CARTONE 
A4
cartellina a forma di busta in 
cartone
350 g/m2 certificata FSC
con chiusura a legaccio
dimensioni: 325 x 235 mm
a partire da 100 pezzi

DV93554040
PORTADOCUMENTI IN CARTONE 
A5
cartellina a forma di busta in
cartone 350 g/m2 certificata FSC
con chiusura a legaccio
dimensioni: 206 x 150 mm
a partire da 100 pezzi

AS9101
VALIGETTA IN CARTONE RICICLATO
valigetta in cartone 530g/m2 con chiusure in metallo nero sulla patta e
robusta maniglia di trasporto intrecciata
dimensioni: 340x240 x 30 mm
a partire da 300 pezzi
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ST36439
CARTELLA DOCUMENTI
Cartella porta documenti A4 in cartoncino 400 gg/m². stampa sulla coperina ideale per presentazione offerte o 
documentazioni a clienti, indicata per incontri, riunioni, presentazioni
dimensioni: 230x307 mm 
a partire da 100 pezzi

GI823468
TAVOLETTA BLOCCAFOGLI
tavoletta blocca fogli in pannello “Medium density Fiberboard”  MDF, misura A4 con 
incisione laser sulla parte anteriore
dimensione 230×320 x 3 mm
a partire da 50 pezzi
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ST934393
QUADERNO CUCITO
quaderno con rilegatura cucita a filo copertina 
in cartoncino riciclato colore naturale da 300 
gr, 40 pagine a righe in carta riciclata da 70 
gr, tasca su penultima di copertina, stampa in 
quadricromia sulla copertina e a richiesta anche 
sulla controcopertina 
dimensioni: 144 x 210 mm
a partire da 100 pezzi

ST164393
QUADERNO CUCITO LILLIPUT
quaderno con rilegatura cucita a filo, copertina in cartoncino riciclato 
colore naturale da 300 gr, 30 pagine bianche in carta riciclata da 70 
gr, stampa in quadricromia sulla copertina
dimensioni: 93x125 mm
a partire da 100 pezzi

ST27239
QUADERNO CUCITO CARTA RICICLATA A4
quaderno con rilegatura cucita a filo, copertina in carton-
cino riciclato colore naturale da 250 gr, 80 pagine in tinta 
in carta riciclata da 70 gr, stampa in quadricromia sulla 
copertina dimensioni: 210 x 297 mm a partire da 50 pezzi
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ST37239
QUADERNO CUCITO CARTA RICICLATA A5
quaderno con rilegatura cucita a filo, copertina in 
cartoncino riciclato colore
naturale da 250 gr, 80 pagine in tinta in carta ricicla-
ta da 70 gr, stampa in
quadricromia sulla copertina
dimensioni: 140 x 210 mm
a partire da 100 pezzi

ST37239
QUADERNO CUCITO CARTA RICICLATA A6
quaderno con rilegatura cucita a filo, copertina in 
cartoncino riciclato colore
naturale da 250 gr, 80 pagine in tinta in carta ricicla-
ta da 70 gr, stampa in
quadricromia sulla copertina
dimensioni: 100 x 145 mm
a partire da 100 pezzi
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EFFECT
BLOCCO INCLINATO STANDARD
blocco in carta e sulla la parte obliqua del 
blocco viene applicata una tecnica speciale 
di taglio, grazie a questo, anche se la parte 
obliqua del blocco non è stampata, è visibile la 
personalizzazione con uno speciale effetto 3D
dimensioni: 95 lato colla x 133 x 18 mm
a partire da 250 pezzi

EFFECT2
BLOCCO INCLINATO FUSTELLATO
blocco in carta fustellato e sulla la parte obliqua 
del blocco viene applicata una tecnica speciale 
di taglio, grazie a questo, anche se la parte 
obliqua del blocco non è stampata, è visibile la 
personalizzazione con uno speciale effetto 3D
dimensioni: 95 lato colla x 133 x 18 mm
a partire da 250 pezzi

EFFECTA
BLOCCO INCLINATO ADESIVO STANDARD
blocco in carta con adesivo tipo post-it e sulla 
la parte obliqua del blocco viene applicata 
una tecnica speciale di taglio, grazie a questo, 
anche se la parte obliqua del blocco non è 
stampata, è visibile la personalizzazione con 
uno speciale effetto 3D
dimensioni: 95 lato colla x 133 x 18 mm
a partire da 250 pezzi

EFFECT2A
BLOCCO INCLINATO ADESIVO FUSTELLATO
blocco in carta fustellato e sulla la parte obliqua 
del blocco viene applicata una tecnica speciale 
di taglio, grazie a questo, anche se la parte 
obliqua del blocco non è stampata, è visibile la 
personalizzazione con uno speciale effetto 3D
dimensioni: 95 lato colla x 133 x 18 mm
a partire da 250 pezzi
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FSC
BLOCCO ADESIVO IN CARTA ERBA
blocco in carta erba, la carta erba è la nostra ultima novità in campo ecologico, la produzione di carta richiede molta 
energia, acqua e legno mentre, come già noto, un albero richiede anni prima di poter ricrescere, la materia prima 
necessaria per la produzione di carta erba ha un impatto ecologico molto piu’ basso rispetto al processo produttivo 
della carta tradizionale crescita, + 75% in meno di emissioni di CO2 + Basso consumo energetico + Esiguo fabbisogno 
di acqua + la carta ricresce velocemente + non contiene sostanze inquinanti o tossiche + può’ essere smaltita sia nella 
carta che nel compost, stampa massimo 2 colori su tutti i fogli disponibile in 3 dimensioni a partire da 250

FSC707525
dimensioni 70 lato colla x 75 mm
25 fogli adesivi

FSC707550
dimensioni 70 lato colla x 75 mm
50 fogli adesivi

FSC1007525
dimensioni 100 lato colla x 75 mm
25 fogli adesiv
i
FSC1007550
dimensioni 100 lato colla x 75 mm
50 fogli adesivi

FSC1257525
dimensioni 125 lato colla x 75 mm
25 fogli adesivi

FSC1257550
dimensioni 125 lato colla x 75 mm
50 fogli adesivi
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AS8759
NONSOLOPENNE ACCIAIO
bicchiere portapenne da scrivania nonsolopenne in 
acciaio inox con stampa ad un colore o incisione laser 
anche nominativa 
confezione in scatola singola
dimensione Ø 88 x128 mm
capacità 500 ml
a partire da 50 pezzi
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GT08053
PORTAPENNE OROLOGIO
orologio analogico da tavolo con 
porta penne in
plastica funzionante con 1 batte-
ria AA non fornita
dimensioni Ø 90 x 120 mm
a partire da 50 pezzi
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dimensione 10 - 15 - 20 - 25 - 30 mm
a partire da 100 pezzi

XXLANR

XXLANR + XXLANPC

XXLANKR

XXLANKR + XXLANPC

porta badge con moschettone stampa in quadricromia sui 2 lati della 
larghezza del nastro

porta badge con moschettone e porta cellulare  stampa in quadricromia  
sui 2 lati della larghezza del nastro

porta badge separabile con moschettone  stampa in quadricromia sui 2 lati 
della larghezza del nastro

porta badge separabile con moschettone e porta cellulare stampa in 
quadricromia sui 2 lati della larghezza del nastro                                                                 

PORTA BADGE A

PORTA BADGE B

PORTA BADGE C

 
PORTA BADGE D
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XXLANT
PORTA BADGE TUBE
porta badge TUBE in tessuto 
imbottito 10 mm stampato su tutta 
la superficie in quadricromia, gancio 
in acciaio 
dimensione 10  mm
a partire da 100 pezzi

ST11449
PORTA BADGE COTONE
porta badge in cotone 100% 
stampa
in quadricromia su di un lato con
dimensioni massime di 16 x 280 
mm,
gancio in acciaio
dimensione 20 x 480 mm
a partire da 100 pezzi
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DNNABA
BADGE STANDARD
badge classico, ha una forma predefinita con uno spazio per ospitare il nome intercambiabile, 
per poter riutilizzare il badge infinite volte, disponibile in 3 colori argento bianco o oro solo con 
attacco magnetico
dimensione 68 x 33 x 4 mm
a partire da 10 pezzi

DNNACU
BADGE NOME
badge che offre infinite possibilità di forme e misure.potrete sostituire il nome con facilità, 
disponbile con supporto di colore bianco o nero, badge riutilizzabile (nome intercambiabile), 
compatibili con etichettatrici Dymo, Leggerissimi, con resinatura lucida anti graffio, possibile 
con attacco magnetico o a spilla o pin 
dimensione 70 x 19 mm minime / 50 cm² massime
a partire da 10 pezzi

DNCDO
BADGE CUSTOM
badge che offre infinite possibilità di forme e misure, stampa in PMV con quadricromia 
con effetto lente  ad altissima definizione, disponbile con supporto di colore bianco o nero, 
Leggerissimi, con resinatura lucida anti graffio, possibile con attacco magnetico o a spilla o pin
dimensione 50 cm² massime
a partire da 10 pezzi

magnete rettangolare magnete rotondo spilla pin
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DNPIN
DISTINTIVO PIN
Il Pin è un piccolo distintivo in metallo che puoi facilmente attaccare al risvolto della giacca. E’ disponibile di forma
rotonda e quadrata ed è personalizzato con una etichetta resinata. Il pin è un modo semplice per dare risalto al tuo
logo e un un tocco di personalità al tuo look!. 
dimensioni ø 15 mm tondo e 15 x 15 mm quadrato
a partire da 10 pezzi

https://youtu.be/LZwkuxEd9eo
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AN8093073
PORTABADGE ALL
gancio telescopico in plastica per badge/skypass, 
con chiusura bottone a pressione e clip in metallo, 
stampa in quadricromia PMW con effetto lente, 
fornito senza porta tessere. 
dimensione ø 30×15 mm
a partire da 10 pezzi

AN8440343
PORTABADGE GANCIO
gancio telescopico in plastica per badge/
skypass, con chiusura bottone a pressione 
con moschettone
telescopico in metallo/plastica, stampa 
in quadricromia PMW con effetto lente, 
fornito senza porta tessere
dimensione 50×35×1 mm
a partire da 100 pezzi

DNCHBA
BADGE LAVAGNA
il badge lavagna, ha la possibilità di essere scritto e riutilizzato 
più volte, scrivi un nome o un messaggio sulla superficie del 
badge e crei un effetto gesso sulla lavagna immediato. Le scritte 
si rimuovono facilmente con un panno umido dopodiché si puó 
nuovamente. riscrivere, Il badge puó essere personalizzato con una 
stampa in quadricromia disponibile solo con attacco magnetico. 
Una penna di gesso liquido e inclusa in ogni ordine. dimensione 75 x 
50 mm
a partire da 10 pezzi

https://youtu.be/-FTaRtMp6FM
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BEDREV
SPILLONE REVOLUTIONS
spilla americana in latta, con 
chiusura 
a pressione di sicurezza, grazie 
all’idea originale di un fermaglio 
innovativo senza spilla da balia,in 
grado di rispettare i requisiti di 
sicurezza, anche per i bambini, 
secondo i criteri EN71-1/2/3i 
e non rovina i vestiti
stampa in quadricromia su tutta
la superficie a partire da 300 spille

dimensione ø 38 mm BEDREV383
dimensione ø 50 mm BEDREV503
dimensione ø 75 mm BEDREV753
a partire da 300 pezzi
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AN7181143
PORTACHIAVI GETTONE A         
portachiavi con gettone stampato in quadricromia, dimensioni del gettone ø 24×2 mm  dimensione ø 29×2 mm  
a partire da 500 pezzi

AN8003753
PORTACHIAVI GETTONE B
portachiavi con gettone stampato in 
quadricromia, 
dimensioni del gettone ø 24×2 mm
dimensione ø 44×33×5 mm
a partire da 100 pezzi

https://www.youtube.com/watch?v=WfpS7YIJJWI
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BEDREV
SPILLONE REVOLUTIONS
spilla americana in latta, con 
chiusura 
a pressione di sicurezza, grazie 
all’idea originale di un fermaglio 
innovativo senza spilla da balia,in 
grado di rispettare i requisiti di 
sicurezza, anche per i bambini, 
secondo i criteri EN71-1/2/3i 
e non rovina i vestiti
stampa in quadricromia su tutta
la superficie a partire da 300 spille

dimensione ø 38 mm BEDREV383
dimensione ø 50 mm BEDREV503
dimensione ø 75 mm BEDREV753
a partire da 300 pezzi

AN8063203
PORTACHIAVI RUOTA
portachiavi con area interna 
girevole, stampato PMW in 
quadricromia con effetto lente sui 
due lati, 
confezione singola in astuccio
dimensione ø 35×95 mm
a partire da 50 pezzi

ST77039
PORTACHIAVI RIKKO
portachiavi in metallo colorato con inserito il nastro in cordura, 
incisione laser del logo sul portachiavi, confezione in bustina PVC 
con cartoncino personalizzato bianca e volta in quadricromia
dimensione 25x85x5 mm
a partire da 100 pezzi
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GI3929
PORTACHIAVI RETTANGOLARE
portachiavi in legno con anello in metallo, 
incisione laser 
dimensioni 53 x 38 x 8 mm
a partire da 100 pezzi

GI1929
PORTACHIAVI ROTONDO

portachiavi in legno con anello in 
metallo, incisione laser 

dimensioni 38x 38 x 8 mm
a partire da 100 pezzi

GI0037
PORTACHIAVI OVALE
portachiavi in legno con anello in 
metallo, incisione laser 
dimensioni 55 x 34 x 8 mm
a partire da 100 pezzi

MN16164
PORTACHIAVI SUGHERO
porta chiavi galleggiante in sughero, cordino in poliestere e anello in 
metallo, incisione laser 
dimensioni 90 x 40 x 15 mm
a partire da 100 pezzi

NR
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BDTUBE3
PORTACHIAVI TUBE         
portachiavi in tessuto imbottito 10 
mm stampato su tutta la superficie in 
quadricromia, anello in acciaio 
a partire da 250 pezzi

ST80189
CALZA SCARPE
calza scarpe in ABS con 
personalizzazione in quadricromia
dimensione 153 x 38 mm
a partire da 100 pezzi

06
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MO7798OM
CUCITO
scatola in latta contenete set da cucito con forbici 
rocchetti filo colorato, spilli, aghi, ditale, 5 bottoni, 
3 spille da balia e passafilo, stampa sulla scatola in 
quadricromia digitale 
dimensione ø 80x 20 mm
a partire da 100 pezzi
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R0480
REEL BRUSH VIAGGIO
spazzola adesiva leva pelucchi con personalizzazione di 
tutto il nastro adesivo ad un colore e personalizzazione sulla 
custodia sempre ad un colore, lunghezza adesivo 1,8 mt
dimensione 35x30x80 mm
a partire da 500 pezzi

R0450
REEL BRUSH PICCOLA

spazzola adesiva leva pelucchi con 
personalizzazione di tutto il nastro 

adesivo ad un colore, lunghezza 
adesivo 3 mt

dimensione ø 30x152 mm
a partire da 500 pezzi

R0405
REEL BRUSH GRANDE
spazzola adesiva leva pelucchi con 
personalizzazione di tutto il nastro adesivo 
ad un colore, lunghezza adesivo 3 mt
dimensione ø 45x220 mm
a partire da 500 pezzi

R0100
REEL BRUSH SCARPE
spazzola per scarpe con spugna pretrattata al 
silicone, personalizzazione di tutto il coperchio ad 
un colore
dimensione 63x30x30 mm
a partire da 500 pezzi
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GI0201
CEROTTI
astuccio in PP porta cerotti ricaricabile 
con stampa su tutta la superficie in 
quadricromia digitale, 
fornito con 5 cerotti di dimensione standard
dimensione 101 x 40 x 9 mm
a partire da 200 pezzi

02 08
07 06 29
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NPG0011
SALVIETTA RINFRESCANTE
salviette rinfrescanti in 
compresse, stampa in 
quadricromia su tutto il 
coperchio
dimensione ø 45x16 mm
a partire da 2000 pezzi
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ST00232
DOPPIO GANCIO GIREVOLE 
gancio porta tutto avvolgibile in plastica, stampa PMW in 
quadricromia con effetto lenteo  in QHT digitale 
dimensione 44 x 130 x 18 mm
a partire da 100 pezzi

GT30124
PETTINE
pettine in legno ottimo per districare i capelli, 
non causa danni al cuoio capelluto, mai più capelli 
eletrizzati, stampa QHT digitale o laser
dimensioni 125 x 50 mm
a partire da 100 pezzi

SL5306281
SPAZZOLA 

spazzola per capelli in legno fatti 
a mano anti statico districante 
massaggio per capelli pettine 

spazzola di setola in legno imbottita 
dimensione: 230 x 80 x 40 mm

a partire da 50 pezzi

GT13124
SPECCHIO IN LEGNO
specchio oversize realizzato in
legno di bamboo incisione anche
nominativa sul retro
dimensione 100 x 220 x 8 mm
a partire da 25 pezzi
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ST00232
DOPPIO GANCIO GIREVOLE 
gancio porta tutto avvolgibile in plastica, stampa PMW in 
quadricromia con effetto lenteo  in QHT digitale 
dimensione 44 x 130 x 18 mm
a partire da 100 pezzi

BSHN9901
PORTAGIOIELLI  UNICORNO
piattino porta gioielli e animaletto con finiture 
dorate confezione in astuccio singolo
dimensione Ø 110 mm
a partire da 50 pezzi

BSHN9902
PORTAGIOIELLI ORSETTO
piattino porta gioielli e animaletto con finiture 
dorate confezione in astuccio singolo
dimensione Ø 110 mm
a partire da 50 pezzi

BSHN9903
PORTAGIOIELLI CORONA
piattino porta gioielli e corona, con finiture 
dorate confezione in astuccio singolo
dimensione Ø 110 mm
a partire da 50 pezzi

BSHN9904
PORTAGIOIELLI LEONE
piattino porta gioielli e animaletto con finiture 
dorate confezione in astuccio singolo
dimensione Ø 110 mm
a partire da 50 pezzi
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AN8093713
PORTACHIAVI REGGIBORSA
porta chiavi, gancio reggi borsa pieghevole, 
in plastica con personalizzazione PMW in 
quadricromia effetto lente
dimensione ø 45×8 mm
a partire da 100 pezzi

ST998493
REGGIBORSA
gancio porta borsa 
avvolgibile in acciaio con 
finitura lucida, stampa PMW 
in quadricromia con effetto 
lente, 
confezione singola in astuccio
dimensione ø 33 mm
a partire da 50 pezzi

BSHB9781
REGGIBORSA BALDININI
gancio appendiborsa in metallo con logo GB in 
rilievo, confezione in astuccio singolo
a partire da 50 pezzi

RO
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MO2359OM
VENTAGLIO LEGNO
ventaglio in tessuto e legno, incisione 
del logo o dei nominativi in una 
posizione
dimensione aperto 420 x 220 mm
a partire da 25 pezzi

03 08
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AN7180293
CLIMATIZZATORE MANUALE
ventaglio in plastica e carta plastificata personalizzato 
sia nella forma della carte che nel colore del manico, con 
stampa in quadricromia sui due lati
dimensione 170×235 mm
a partire da 100 pezzi
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ZFMIRROR
MIRROR CARD
specchio in plastica indistruttibile 
ad alta riflettenza, stampa in 
quadricromia sul lato opposto allo 
specchio confezione in PVC anonimo 
dimensione 65x95 mm
a partire da 100 pezzi

GI8561
SPECCHIO
specchio tascabile da borsa 
in plastica, stampato in 
quadricromia
su tutto il coperchio
dimensione ø 60 mm
a partire da 50 pezzi
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XXTCMAGIC 
MAGIC CARD 
gioco matematico che ti permette 
di indovinare il numero pensato 
dall’interlocutore, composto da 
6 schede con gioco da un lato e 
personalizzazione in quadricromia 
sul retro confezione in bustina in 
PVC anonimo
dimensioni 65 x 95 mm
a partire da 100 pezzi

AN7618863
PUZZLE 15
puzzle 15 con stampa in 
quadricromia sul riquadro 
del gioco
dimensioni 75 × 90 × 6 mm
a partire da 100 pezzi

AN8124113
PUZZLE 1
puzzle 80 pezzi rettangolare con 
stampa in quadricromia digitale
dimensioni 240 × 190 mm
a partire da 50 pezzi

AN8124133
PUZZLE 3
puzzle 80 pezzi rettangolare con 
stampa in quadricromia digitale
dimensioni 200 × 145 mm 
a partire da 50 pezzi

GI370017
CARTE DA POKER
Carte da gioco in carta riciclata, 
54 carte,
confezione scatola in cartone 
riciclato con stampa
in quadricromia sul fronte dell’a-
stuccio
dimensioni 60 × 90 × 20 mm
a partire da 200 pezzi
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GT2082034
CAMION
modellino autoarticolato in plastica 
con personalizzazione in quadricromia sulle 
fiancate e sul retro del cassone,
confezione in PVC trasparente
dimensioni 180 × 30 x 45 mm
a partire da 10 pezzi

GT01292
PULLMAN
modellino pulmann in plastica 
con personalizzazione in quadricromia sulle fiancate,
confezione in PVC trasparente
dimensioni 157 × 27 x 40 mm
a partire da 10 pezzi

ST79089
GIOCO TRIA
Classico gioco della tria con 10 pezzi in legno compensato. Sacchetto 
100% in cotone (140 g/m²) con chiusura con corda, utilizzabile anche 
come tavolo da gioco, leggero e pratico per giocare ovunque stampa sul 
sacchetto nel lato opposto alla tria
dimensioni pezzi: ø25 mm borsa: 120 x 130 mma 
partire da 100 pezzi
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MN93584
CAMPANELO RRRING
campanello universale per 
bicicletta in alluminio e ABS, 
con personalizzazione PMW 
effetto lente in quadricromia
dimensioni  Ø 55 x 50 mm
a partire da 100 pezzi

GI9574
BOLLE DI SAPONE
bolle di sapone 55 ml personalizzate con PMW stampata in
quadricromia
dimensioni: ø36 mm x 79 mm
a partire da 720 pezzi

IS401405
Set di gesso per disegnare : 6 uova di gesso in 
diversi colori, in scatola di cartone
15 x 10,5 x 6,5 cm
a partire da 50 pezzi.
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BECARDSC
SECURITI CARD anti skimming
questa carta di credito è stata pensata per bloccare
i malintenzionati dallo scannerizzare la tua identità,
le tue carte di credito, le tue informazioni bancarie
e tutte quelle carte che utilizzano la tecnologia NFC,
stampa su tutta la superficie in bianca e volta in
quadricromia digitale
dimensioni 85 x 55 x 0,65 mm
a partire da 100 pezzi

BECARGR3
CARD RESCUE RFID anti skimming
questo porta carta di credito è stato pensato per
bloccare i malintenzionati dallo scannerizzare la tua
identità, la tua carta di credito, le tue informazioni
bancarie e tutte quelle carte che utilizzano la
tecnologia NFC, stampa su tutta la superficie in
bianca e volta in quadricromia digitale
dimensioni 90 x 62 x 04 mm
a partire da 100 pezzi
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ST07839
TAGLIAPIZZA/APRIBOTTIGLIE
rotella taglia pizza con apri bottiglia tappo a corona 
con stampa in quadricromia su di un lato
dimensioni 40x25 mm
a partire da 100 pezzi

BERIGMG3
RIGHELLO MAGNETICO
righello magnetico stampa in quadricromia su tutta la 
superficie  
dimensioni 221x46 mm
a partire da 250 pezzi

GI0427
APRIBOTTIGLIE 
apribottiglie per cameriere, struttura in ABS accessori 
in acciaio inox, possiblità di incisione o stampa in HQT 
sul manico dimensioni 120 x 30 x 12 mm
a partire da 100 pezzi

1023
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AROMAG1
PROFUMIC MAGNETICO
magnete Profumic, deodorante in 30 profumazioni e più 
di 100 forme standard, con personalizzazione su tutta 
la superficie in quadricromia, confezione singola anti 
dispersione con cartoncino di chiusura personalizzato in 
quadricromia sui due lati
dimensioni masima 110x110 mm 
a partire da 1000 pezzi

AROCAR1
PROFUMIC AUTO
profumic per auto, deodorante in 30 profumazioni e più di 100 forme standard, con personalizzazione sui due lati dello 
stesso, confezione singola anti dispersione con cartoncino di chiusura personalizzato in quadricromia sui due lati
dimensione massima 110 x 110 mm
a partire da 1000 pezzi

AS2926
PROFUMIC ALLUMINIO
deodorante per auto aroma al 
limone confezionato in tubetto di 
alluminio,
dimensioni 57 x 42 x 30 mm 
a partire da 100 pezzi

02

09



ic&m 49      

DNMAG075
MAGNETI 075
magneti con stampa in quadricromia e 
forma speciale
dimensioni massima 75 cm², spessore 
0,75 mm
a partire da 100 pezzi

DNMAG075R
MAGNETI 075 PMW
magneti con stampa PMW n quadricromia 
con effetto lente e forma speciale
dimensioni massima 75 cm², spessore 
0,75 mm
a partire da 100 pezzi

DNMAG5000R
MAGNETI 077
magneti ad alta tenuta con stampa PMW 
in quadricromia con effetto lente e forma 
speciale
dimensioni massima 5000 cm²
a partire da 25 pezzi
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AN7180523
OROLOGIO DA TAVOLO
orologio da tavolo in “High density 
Fiberboard” HDF fibra di legno e supporto 
di plastica, personalizzato in quadricromia 
sul quadrante, confezionato in scatola con 
guaina personalizzata in quadricromia, 
funzionante con 1 batteria AA non fornita
dimensioni 160×95 mm
a partire da 50 pezzi

GI9874
STAZIONE METEO DA TAVOLO
orologio da tavolo con stazione 
meteo con
previsioni barometriche, sveglia, 
calendario,
termometro e igrometro, display 
retro
illuminato, con personalizzazione 
laser anche
nominativa o HQ funzionante 
con 2 batterie
AA fornite
dimensioni 140 × 80 x 40 mm
a partire da 50 pezzi
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AN7180553
OROLOGIO TONDO
orologio rotondo da parete rotondo in “High density Fiberboard” 
HDF fibra di legno, stampato in quadricromia
funzionante con 1 batteria AA non fornita
dimensioni ø 220 mm
a partire da 50 pezzi

DNDYO
OROLOGIO SAGOMA
orologio da parete, realizzabile 
in qualsiasi forma, stampato in 
quadricromia su tutta la superficie 
funziona con 1 pila AA non fornita
dimensioni massime 280x300 mm
fornito in scatola singola
a partire da 10 pezzi

AN7180533
OROLOGIO QUADRO
orologio quadrato da parete in
“High density Fiberboard” HDF
fibra di legno personalizzato in
quadricromia,funzionante con 1
batteria AA non fornita
dimensioni 220x220 mm
a partire da 50 pezzi
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ROSSO NERO VERDE GIALLO

BIANCO NERO AZZURRO BLU

LK105
OROLOGIO DA PARETE IN ABS ø 25
orologio da parete cornice in ABS e vetro minerale, quadrante con stampa digitale CMYK lancette stan-
dard a scelta tra nero, bianco o argento colori cornice standard o in alternativa con un minimo di 500 
orologi colori cornice a pantone, funzionante con 1 batteria AA fornita
dimensioni orologio ø 250 mm
dimensioni quadrante ø 215 mm
a partire da 50 pezzi
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LK205
OROLOGIO DA PARETE BOMBATO ø 30
orologio da parete classico con vetro
bombato e sottile cornice in plastica con
stampa digitale CMYK lancette standard a
scelta tra nero, bianco o argento
funzionante con 1 batteria AA fornita
dimensioni orologio ø 300 mm
dimensioni quadrante ø 297 mm
a partire da 50 pezzi

LK665
OROLOGIO DA PARETE IN ALLUMINIO ø 20
orologio da parete cornice in alluminio e
vetro minerale, quadrante con stampa
digitale CMYK lancette standard a scelta tra
nero, bianco o argento funzionante
con 1 batteria AA fornita
dimensioni orologio ø 200 mm
dimensioni quadrante ø 182 mm
a partire da 50 pezzi

LKT865
OROLOGIO DA PARETE TASPARENTE ø 30
orologio da parete cornice in alluminio e
vetro minerale, quadrante sospeso nel vetro
fondo bianco o argento con stampa digitale
CMYK lancette standard a scelta tra nero,
bianco o argento funzionante
con 1 batteria AA fornita
dimensioni orologio ø 300 mm
dimensioni quadrante ø 230 mm
a partire da 50 pezzi
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LK175
OROLOGIO DA PARETE IN ALLUMINIO ø 31
orologio da parete cornice in alluminio e
vetro minerale, quadrante con stampa
digitale CMYK lancette standard a scelta tra
nero, bianco o argento
funzionante con 1 batteria AA fornita
dimensioni orologio ø 310 mm
dimensioni quadrante ø 240 mm
a partire da 50 pezzi

LK965
OROLOGIO DA PARETE IN ALLUMINIO 
ø 35
orologio da parete cornice in alluminio e
vetro minerale, quadrante con stampa
digitale CMYK lancette standard a scelta 
tra
nero, bianco o argento funzionante
con 1 batteria AA fornita
dimensioni orologio ø 350 mm
dimensioni quadrante ø 320 mm
a partire da 50 pezzi

LK075
OROLOGIO DA PARETE IN ALLUMINIO ø 40
orologio da parete cornice in alluminio e vetro minerale, quadrante con stampa digitale CMYK, lancette 
standard a
scelta tra nero, bianco o argento funzionante con 1 batteria AA fornita
dimensioni orologio ø 400 mm
dimensioni quadrante ø 365 mm
a partire da 50 pezzi
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LK316
OROLOGIO CALENDARIO
orologio da parete di produzione eu-
ropea con
stampa su tutta la superficie in qua-
dricromia
con calendario separabile trimestrale,
3 blocchi spiralati mensili da 12 ff in 
carta
opaca patinata, mensile in colore 
rosso/blu
stampa solo sull’orologio
dimensioni 750 x 310 mm
a partire da 50 pezzi

diamo
VALORE
al Tempo
nel Tempo
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TCCAL3
CALENDARIO DA TAVOLO HIDEAS
calendario da banco pieghevole, utilizzabile anche per biglietto di 
Auguri e inseribile in busta standard, stampa in quadricromia su tutta la 
superficie
dimensioni 107x210x78 mm
dimensioni piegato 107x210
a partire da 100 pezzi

TGD160
CALENDARIO DA BANCO ORIZZONTALE
calendario da banco 12 fogli in carta bianca 
da 170 gr e cartoncino da 270 gr m² , mensile 
in  colore rosso/blu stampa in quadricromia sui 
due lati della base del cartoncino
dimensioni 150x190 mm
a partire da 100 pezzi

TGD161
CALENDARIO DA BANCO VERTICALE
calendario da banco 12 fogli in carta 
bianca da 170 gr e cartoncino da 270 
gr m² , mensile in  colore rosso/blu 
stampa in quadricromia sui due lati della 
base del cartoncino
dimensioni 121x176 mm
a partire da 100 pezzi
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IS4294043
SALVA CELLULARE GALLEGGIANTE
custodia per cellulare con chiusura di sicurezza, utilizzo del cellulare touch anche dall’esterno, ripara dall’acqua e dalla 
sabbia, stampa ad un colore sulla chiusura, fornito con laccio da collo
dimensioni 215 x 120 x 16 mm 
a partire da 100 pezzi
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GI5658
PORTATUTTO GALLEGGIANTE
custodia per tablet/cellulare e altri oggetti personali, da barca o spiaggia, sensibile all’utilizzo degli apparecchi 
anche dall’esterno, tasca interna per il cellulare, chiusura ermetica sigillante moschettone per borsa/cintura
dimensioni 195x 295 mm 
a partire da 50 pezzi
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AS6465
DISTRIBUTORE SACCHETTI
distributore tascabile per 
sacchettini, fornisce 12 sacchettini 
per l’immondizia, è dotato di una 
clip in modo che possa essere 
facilmente agganciato al parasole 
o alla tasca laterale dell’auto, vi 
aiuterà a tenerla sempre pulita, 
dimensione 75x40x52 mm
a partire da 100 pezzi

BIVEBL RO

GI1819
PORTA TELEFONO AUTO
il supporto ultra compatto per telefono in auto! questo portacellulare universale 
pieghevole è ultra compatto
si adatta a tutti gli smartphone presenti sul mercato molto pratico da usare, ha 
un’ampia superficie di stampa 
QHT in quadricromia consegnato in scatola di cartone
dimensioni 120 x 80 x 38 mm 
a partire da 50 pezzi

https://youtu.be/4a2ueBQYP3g
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GI401514
PORTA CELLULARE BAMBOO
base per cellulare in bamboo naturale con 
incisione laser del logo e di nominativi dei 
riceventi
dimensioni 75 x 60 x 20 mm
a partire da 100 pezzi

XXDVR40
PULISCISCHERMO
pulisci schermo in tessuto anti graffio adesivazione a ventosa, stampa in quadricromia, versione
rotonda, viene fornito in bustina di cellophane su un supporto di cartoncino plastificato e stam-
pato sui
due lati In quadricromia.
dimensione puliscischermo ø 40 mm. cartoncino 55 x 90 mm.
a partire da 500 pezzi
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GT87362
PORTA TELEFONO MAGNETICO
il supporto viene applicato sul cruscotto dell’automobile con 
un adesivo e tramite un magnete il cellulare viene fissato al 
supporto
dimensioni 40 x 40 mm 
a partire da 100 pezzi

BEDISC
MINI DISCO ORARIO
mini disco orario per auto in carta
plastifiata, stampa sui due lati in
quadricromia
dimensioni 85 x 55 mm
a partire da 100 pezzi
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TT927193
PULISCISCHERMO SPRAY
bottiglia con spray in astuccio 
rivestito in microfibra per la 
pulizia dello schermo - pulisci 
istantaneamente lo schermo 
del tuo cellulare, tablet, laptop 
basta spruzzare e strofinare – 
compatto – ideale da viaggio 
personalizzato con una stampa 
in quadricromia
dimensioni 20 x 20 x 95 mm 
a partire da 100 pezzi
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https://youtu.be/L9eXwmvCWuc
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Tipe - C

MN46694
CARICA BATTERIE DUE
carica batterie wireless e a cavo per smartphone/iphone capacità 5000 mAh con 
stampa in quadricromia su di un lato, include connettore C
compatibile wireless con ultimi android, iPhone 8, X e successivi 
dimensioni 83 x 79 x 16 mm
a partire da 25 pezzi
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GI441568
PORTACELLULARE A SCOMPARSA
Portacellulare a scomparsa in ABS, scatola di 
cartone Dimensioni: 11 × 6,8 × 1,1 cm
A partire da 50 pezzi.
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GT83562
PORTAPENNE CARICA BATTERIE
porta penne da scrivania con carica batterie wireless
e a cavo per smartphone/iphone realizzato in sughe-
ro
naturale, include 2 porte USB aggiuntive sul retro 
DC5V
cavo incluso
confezione in scatola da regalo dal design ECO
dimensioni 152 x 106 x 106 mm
a partire da 10 pezzi

IS9737011
Lampada da scrivania con stazione di ricarica braccio 
luminoso flessibile a 360° con 10 LED bianchi caldi e 
10 LED bianchi freddi, acceso e spento con il sempli-
ce tocco di un dito, portapenne e stazione di ricarica 
induttiva, ricarica wireless del dispositivo posizionan-
dolo sulla superficie di contatto (il dispositivo deve 
essere adatto per la ricarica induttiva), cavo USB con 
spina USB tipo C (lunghezza circa 102 cm), indi-
catore luminoso di alimentazione, alimentazione in 
ingresso: 5V / 9V, 2A, Potenza di uscita: ma. 10 W, 
con controllo della temperatura e rilevamento di og-
getti estranei, 4 piedini antiscivolo sul lato inferiore
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DNECIRCLE
USB E-CIRCLE
usb di metallo, facile da agganciare a un portachiavi o a un 
cordino,
stampa in quadricromia o incisione laser 
capacità da 1 gb a 128 gb
dimensioni 39 x 12 x 4,7 mm
a partire da 25 pezzi

DNTWISTERMAX
USB TWISTER MAX PRINT

Twister MaxPrint puo’ essere stampata su tutta la 
parte metallica (leggermente sfumata sulla curva). 

La parte metallica e’ ruotabile di 360
gradi.capacità da 1 gb a 128 gb

dimensioni 55 x 19 x 11 mm
a partire da 25 pezzi

DNCARD-DNCARDM-DNSQUARE -DNCOIN
sono USB ultrapiatte con apertura a rotazione, 
stampa in quadricromiasui due lati, capacità 
da 2 gb a 64 gb
dimensioni DNCOIN        ø 43 x 2,9 mm
dimensioni DNSQUARE   40 x 40 x 2,9 mm 
dimensioni DNCARDM    60 x 30 x 2,9 mm
dimensioni DNCARD       84 x 54 x 1,6 mm    
a partire da 25 pezzi DNCARD

DNCARDM

DNSQUARE

DNCOIN

DNSHAPE
USB SHAPE INSERT
la USB portachiavi shape Insert è 
disponibile in quasi tutte le forme e 
dimensioni il connettore USB è inserito 
in una scocca a forma personalizzata 
stampata in quadricromia e resinata 
capacità da 2 gb a 64 gb
dimensioni minime 22 x 22.3 mm  
dimensioni massime 78.3 x 78.3 mm 
a partire da 25 pezzi

https://youtu.be/fYNlfDmuREo
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DNSTICK3
usb-c a forma di carta di credito stampata sui 
2 lati in quadricromia la carta ha un normale 
connettore USB e ma anche un connettore C 
con questi connettori è possibile trasferire i 
dati con velocità di un disco esterno, sia dai 
computer dele nuovissime generazioni, dagli 
smartphone e dai tablet 
capacità 32 - 64 -128 GB
dimensioni 84 x 52 x 5 mm    
a partire da 25 pezzi

DVPAD1
MOUSE PAD MICROFIBRA
tappetino per mouse in microfibra e 
gomma, stampato in quadricromia su 
tutta la superficie
dimensione 217x180x3 mm 
a partire da 250 pezzi

DNDUALC3
USB STICK DUAL TWISTER 3.0
La nuova generazione di USB è qui! La 
USB Stick Dual Twister 3.0 è dotata di un 
connettore USB standard ma anche di un 
connettore di tipo C., che ti permetterà di 
trasferire i dati da uno smartphone Android 
a un laptop o computer. Personalizzata con 
stampa digitale diretta o incisione.
capacità 32 - 64 -128 GB
dimensioni 46 x 12 x 7.5 mm, peso 9 gr
a partire da 25 pezzi

DNDUALCMAX3
USB STICK DUAL TWISTER MAX PRINT 3.0 
La nuova generazione di USB è qui! La USB Stick 
Dual Twister 3.0 è dotata di un connettore USB 
standard ma anche di un connettore di tipo C., che 
ti permetterà di trasferire i dati da uno smartphone 
Android a un laptop o computer. uo’ essere stampata 
su tutta la parte metallica (leggermente sfumata 
sulla curva), la parte metallica e’ ruotabile 360 gradi
capacità 32 - 64 -128 GB
dimensioni 70 x 19 x 12 mm
a partire da 25 pezzi

https://youtu.be/fYNlfDmuREo
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MN60594
ALTOPARLANTE FUNGO
altoparlante mono con ventosa per utilizzarlo anche come supporto per 
cellulate/tablet connessione wireless  (fino a 10 metri), bluetooth 5.0 –
batteria da 180 mAh. stampa in tampografia ad un colore o con PMW
dimensioni  Ø 54 X 52 mm  - 110 g 
a partire da 25 pezzi
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PX1689291
ALTOPARLANTI MINI XL
piccolissimi altoparlanti stereofonici
per avere la musica a portata di scrivania! 
associando questi altoparlanti wireless 
alla fonte di musica rimarrete sorpresi, 
ogni altoparlante dispone di una batteria 
ed è quindi autonomo. Una soluzione ultra 
compatta per godervi la musica ovunque 
siate, Ricaricabili in stazione di carica o 
in mobilità, grazie alle loro porte micro 
usb integrate, funzionano singolarmente 
o abbinati in stereo, connessione wireless 
(fino a 10 metri), bluetooth 4.2 –batteria 
da 300 mAh. più di 3 ore di autonomia 
tempo di ricarica completa 1 ora, stampa in 
serigrafia ad un colore o con PMW
dimensioni 100 x 60 x 136 mm - 184 g 
a partire da 25 pezzi
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PX1429001
ALTOPARLANTI MICRO
piccolissimi altoparlanti stereofonici
per avere la musica a portata di 
tasca! 
associando questi altoparlanti 
wireless alla fonte di musica rimarrete 
sorpresi, ogni altoparlante dispone di 
una batteria ed è quindi autonomo. 
Una soluzione ultra compatta per 
godervi la musica ovunque siate,  
connessione wireless (fino a 10 
metri), bluetooth 4.2 –batteria da 200 
mAh. più di 3 ore di autonomia con 
carica completa, stampa in serigrafia 
ad un colore o con PMW
dimensioni 35 x 35 x 30 mm - 33 g 
a partire da 25 pezzi
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DNBHT251
CUFFIA WIRELESS
Le cuffie Denver BTH-251 sono delle comode cuffie wireless, che ti 
permettono di ascoltare la tua musica preferita dove e quando vuoi. 
Le cuffie hanno un’autonomia di 6 ore e un tempo di ricarica di 2-3 
ore; funzionano con il Bluetooth, 
fino a una distanza di 10 metri dal dispositivo a cui sono collegate. 
Personalizzazione con etichette resinate sui due lati.
dimensione: 195 x 178 x 95 mm
a partire da 10 pezzi

DNSPEAK
SPEAKER WIRELESS
Ascolta la tua musica in wireless con il Soul Speaker! E’uno speaker 
Bluetooth multifunzione che puoi facilmente portare con te. Puoi 
ascoltare la musica con il Bluetooth, da una USB, da una memory card, 
con il cavo AUX oppure puoi anche ascoltare la radio. Capacità 5W
Davvero tanti modi diversi per ascoltare i tuoi brani preferiti! 
Personalizzazione sul fronte, con stampa digitale diretta in quadricromia.
dimensione: 92 x 75 x 28 mm
a partire da 10 pezzi

https://youtu.be/ViBEv7su2J8
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AS4385
TORCIA FLASH
torcia 1 led portachiavi con incisione laser del logo, quando si accende si illumina anche l’incisione, 
compelta di batterie, l’incisione è possibile solo nella metà della torcia dalla parte del LED
dimensioni  Ø 14 x 85 mm
a partire da 50 pezzi
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ST14749
TORCIA ABS
torcia in ABS e AS 2 led, 3 mmodalita di luce, incluso effetto fluorescente, stampa sulla 
parte luminosa, ad elevato effetto pubblicitario, batterie comprese
dimensioni 22 x 18 x 120 mm
a partire da 100 pezzi

https://youtu.be/ioJHPsQQzH0
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GI1197
BANDE ALTA VISIBILITA’
gilet alta visibilità di emergenza, con luci a 3 
funzioni sia
nella parete anteriore che nella parte poste-
riore, taschino sul
davanti chiusura con regolazione in velcro
dimensioni 480 x 395 x 4 mm
a partire da 50 pezzi

IS421304
TORCIA COB DA LAVORO A 2 MODALITA’
con 2 modalità luce (luce da lavoro, luce singola), 
interruttore on / off, custodia in plastica con maniglia per il trasporto,
vano batteria.
A partire da 50 pezzi.
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GT20146
ZAINO PALLA
Zaino sacca dal design sportivo. In poliestere 210D, con 
angoli rinforzati. Disponibile in 3 varianti: calcio, basket 
e tennis.
dimensioni 420 x 420 mm 
a partire da 100 pezzi

SUAT412
BORSA TERMICA
Pratica borsa termica in nylon con 
maniglia a due scomparti.
Chiusura superiore con velcro e 
inferiore con zip.
Dimenisioni 270x225x160
A partire da 50.
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GI942568
MARSUPIO RIFLETTENTE IN 
POLIESTERE
Marsupio riflettente con chiusura 
lampo, cintura regolabile, in poliestere 
Dimensioni: 33,5 × 13 × 1,2 cm
A partire da 50 pezzi.

XX15129
MARSUPIO ANACONDA
cintura marsupio con 2 tasche 
estremamente elastiche atte 
a contenere oggetti di varie 
dimensioni (cellulare, chiavi, 
portafogli ecc.) ottimo per 
attività sportive, vacanze, 
tempo libero
dimensioni  35 x 470 mm
a partire da 100 pezzi
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ROSK RB  
 

OR CR

BK
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GIGANTE 400 X 500 MM

CA209SB
ZAINO GIGANTE
zaino gigante con manici di colore in contrasto
in cotone 140 g/m²
stampa in una posizione in serigrafia
dimensioni 400 x 500 mm
a partire da 100 pezzi

WH
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TPK10639
BORSONE PORTATUTTO 
IN COTONE CANVAS
Borsa portatutto in cotone canvas 400 g/m² manici di colore a contrasto, 
tasca laterale, chiusura con zip, tracolla regolabile. 
gli articoli sono stati lavati per ottenere un effetto vintage / usato sia sul tessuto 
principale che sul manico.
potrebbe esserci una leggera differenza di colore tra ogni singolo prodotto.
dimensione 500 x 290 x 280 mm 
a partire da 100 pezzi

PTC0004
ZAINO URBAN CHIC
zaino realizzato in policotton
two tone grigio antracite/nero è dotato
di una tasca interna con chiusura a zip e
spallacci imbottiti finiture esterne in
ecopelle nera e chiusura a bottone.
dimensioni 300 x 80 x 380 mm
a partire da 40 pezzi
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TPK10639
BORSONE PORTATUTTO 
IN COTONE CANVAS
Borsa portatutto in cotone canvas 400 g/m² manici di colore a contrasto, 
tasca laterale, chiusura con zip, tracolla regolabile. 
gli articoli sono stati lavati per ottenere un effetto vintage / usato sia sul tessuto 
principale che sul manico.
potrebbe esserci una leggera differenza di colore tra ogni singolo prodotto.
dimensione 500 x 290 x 280 mm 
a partire da 100 pezzi

ST86529
BORSONE PIEGHEVOLE 
borsone da viaggio pieghevole, si 
richiude nella tasca, utilissimo in 
viaggio come bagaglio aggiunto, 
utilizzabile anche come leggerissimo 
borsone sportivo, realizzato in nylon 
210D con una tasca con cerniera
dimensione aperto ø240 x 410 mm 
dimensione piegata: 160 x 160 mm 
a partire da 100 pezzi
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IS06918
Zaino ripiegabile: scomparto frontale a cerniera con laccetto da trasporto, 
ampio scomparto principale a cerniera, 2 scomparti a rete sui lati, 2 
etichette riflettenti, laccio, spalline regolabili ed imbottite – si lascia ripiegare 
in un mini formato per entrare in ogni borsa.
a partire da 50 pezzi.

05 06 07 08

https://youtu.be/NsOry9lrLFQ
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MN82394
ZAINO ANTI TACCHEGGIO
ogni giorno al mondo ci sono circa 400.000 
borseggi.
non preoccuparti di ciò grazie al tuo zaino anti 
taccheggio! realizzato in poliestere 600D di alta 
qualità con inserti riflettenti per la tua sicurezza 
al buio. 
Tasca esterna con chiusura zip, all’interno c’è 
uno scomparto imbottito porta pc 13” 
dimensioni 260X133X430 mm
a partire da 10 pezzi
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SL7904261
ZAINO BORSA DA VIAGGIO
borsa da viaggio che si trasforma all’occorrenza in un comodo zaino grazie agli spallacci imbottiti e nascosti sul 
retro, con due scomparti frontali, due ampi scomparti interni con divisori a rete, tasca laterale porta bottiglia, due 
manici per un comodo trasporto a mano e con tracolla regolabile e staccabile
dimensioni 260X133X430 mm
a partire da 10 pezzi
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SL0804261
ZAINO CITTA’
zaino  realizzato in poliestere 600D 
di alta qualità con tasca frontale 
chiusura zip.
spallacci imbottiti, maniglia superiore 
dimensioni 225X120X390 mm
a partire da 50 pezzi

VAG R A NY SK N B

FU

ST53629
ZAINO
zainetto in 600D con tasca frontale
e chiusura, parte posteriore e
spallacci imbottiti in 210D
dimensioni 245 x 400 x 115 mm
a partire da 50 pezzi

14 05 04 03
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DN6522SEL
MONOPATTINO ELETTRICO
E-Scooter Classic è un monopattino elettrico con un telaio in alluminio e gomme e manici in gomma. E’ dotato di 
un motore con potenza 300W e può raggiungere una velocità massima di 20km/h, mentre ha un’autonomia di 12 
km. (Velocità e autonomia in Km possono variare in base al peso del guidatore, al terreno, alla temperatura e allo 
stile di guida). Il monopattino è leggero (solo 10 Kg) e pieghevole, quindi molto comodo da portare con sé. Il carico 
massimo sopportato è di100 kg. Si consiglia di utilizzarlo solo in caso di clima secco, non in caso di pioggia o forte 
umidità. Il monopattino è il mezzo perfetto per spostarsi velocemente in città, senza usare i trasporti pubblici. 
Personalizzato con una stampa Max Print sulla pedana e sul telaio. Puoi anche aggiungere la personalizzazione con 
un doming sul manubrio. Può circolare nelle strade in tutta Europa, eccetto in Olanda e Germania.
dimensioni  475 x 980 x 1100 mm
a partire da 5 pezzi

https://youtu.be/ViBEv7su2J8
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HI64649
BORRACCIA IN VETRO
Borraccia in vetro, capacità 500 ml tappo in acciaio inox 
guaina in softshell con una stampa in quadricromia digitale 
sulla guaina, fornita in scatola cartoncino personalizzata su 
tutta la superficie in quadricromia digitale
dimensioni Ø65 x 225 mm
a partire da 100 pezzi

GT30125
BORRACCIA ACCIAIO
Borraccia monostrato in acciaio inox con 
finitura opaca, capacità 500 ml, con tappo a 
vite color silver incisione laser su un lato
dimensioni  Ø 70 x 220  mm 
a partire da 50 pezzi
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GI393924
BORRACCIA IN PLA CAPACITA’ 850
borraccia in PLA 100% compostabile, design
foglia a rilievo sul davanti. personalizzazione
in PMW sul tappo
dimensioni Ø 70 x 258 mm capacita’ 850 ml
a partire da 100 pezzi

GI301866
BORRACCIA IN RPET CAPACITA’ 
400
borraccia forma classica in RPET 
tappo a vite,
portachiavi a moschettone
dimensioni Ø 65 x 174 mm ca-
pacita’ 400 ml
a partire da 100 pezzi
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17BE310013
COPRI VALIGIA HIDEAS
cover elasticizzata proteggi 
valigia, per valigie da 18-
20 pollici 22-24 pollici 
26-28, personalizzata 
completamente in 
quadricromia, confezione 
singola in busta in carta con 
sigillo personalizzato.
dimensioni  da 18” a 28” 
a partire da 10 pezzi

PAL130
PALLONCINI
realizziamo palloncini pubblicitari con Ø 25/30/40/45 
cm, di molteplici colori, con stampe fino a 4 colori e su 
due lati, con supporti e chiusure automatiche
a partire da 500 pezzi
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TE0010
PRESINA HIDEAS
presina esterno in cotone interno in spugna stampa in 
quadricromia su tutta la superficie in quadricromia
prodotto in Italia
dimensioni 180 x 180 mm
a partire da 2000 pezzi
consena in 6 settimane

TE0100
STROFINACCIO HIDEAS
strofinaccio in cotone 
190 gr m ², stampa in 
quadricromia su tutta la 
superficie prodotto in Italia
dimensioni 470 x 770 mm
a partire da 300 pezzi

TE0001
GREMBIULE HIDEAS
grembiule in cotone 190 gr m ² stampa in quadricromia su tutta la superficie prodotto in Italia
dimensioni 530 x 780 mm
a partire da 300 pezzi
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AN8094861
PARASOLE PIEGHEVOLE
parasole pieghevole per parabrezza o lunotto con 2 ventose. stampa in sublimazione su tutta la superficie in 
quadricromia
dimensioni 1000x500 mm
a partire da 10 pezzi

SP24402
GREMBIULE IN COTONE RICICLATO
grembiule in 100% cotone riciclato 155 g/m² 
lungo con tasca frontale
dimensioni 600 x 900 mm
a partire da 50 pezzi
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TAGLIA DA 36 A 40 TAGLIA DA 41 A 46 TAGLIA DA 41 A 46TAGLIA DA 36 A 40
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RSJYSNEAL1
SNEAKERS LONDON ALTE
scarpe SNEAKERS colorate con 
personalizzazione sul fianco 
della scarpa in quadricromia, 
sono possibili stampe in 
quadricromia anche sulla 
linguetta, non sono possibili 
stampe senza il fondino.
a partire da 10 pezzi

JYSNEBA1
SNEAKERS DENVER BASSE

scarpe SNEAKERS colorate con 
personalizzazione sul fianco 

della scarpa in quadricromia, 
sono possibili stampe in 

quadricromia anche sulla 
linguetta, non sono possibili 

stampe senza il fondino.
a partire da 10 pezzi
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PPHLACE3
STRINGHE
lacci per calzature personalizzati su tutti i lati in quadricromia ideali per sponsorizzazioni e per manifestazioni 
sportive
dimensioni 10x100 mm
a partire da 100 paia

01_A 02_A 03_A 05_A
01_B 01T_B 02_B 03_B

06_A 07_A 10_A
05_B 06_B 07_B 10_B

AN8094973
INFRADITO
ciabatte infradito personalizzabili con suola in PE e cinghie 
in PVC, il prodotto viene assemblato nella richiesta 
combinazione di suola 
(rif _A) e cinghia (rif _B), stampa ad un colore sia su tutta 
la superficie della suola che in una posizione sulle due 
cinghie
dimensioni 36-38, 42-44
a partire da 50 paia
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BERRETTI SPECIALI
siamo in grado di proporvi la realizzazione di un berretto completamente 
personalizzato, è possibile scegliere il materiale, anche con colorazione a 
pantone, con molteplici finiture, ampia diversificazione delle personalizzazioni, 
ricami complessi anche 3D, patch tessute e cucite, patch in gomma ad alta 
frequenza e tanto altro ancora.....contattateci per richiedere informazioni o un 
preventivo, insieme studieremo il modello e troveremo la migliore soluzione 
stilistica
a partire da 600 pezzi

MO4005WM
BERRETTI TUTTA STAMPA
berretto in poliestere 
doppio strato o con interno 
in pile nella versione 
invernale, stampa su tutta 
la superficie esterna 
in quadricromia digitale a 
partire da 250 pezzi
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BERRETTI STANDARD
siamo in grado di proporvi la realizzazione di un berretto, con delle stampe innovative 
e di elevata qualità e risoluzione, in minime quantità, personalizzando berretti 
standard con tecnologia in stampa digitale, ricamo o con applicazioni.
a partire da 50 pezzi
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AG1216211
CANOVACCIO BE-CREATIVE
canovaccio in 100% microfibra 
stampata in quadricromia su 
tutta la superficie e con retro 
100% cotone bianco da 400 g/
m² 
dimensioni 30 x 50 cm
a partire da 100 pezzi

AG2202211
CANOVACCIO BORDO 
STAMPATO
canovaccio in 100% cotone 
bianco da 260 g/m² con 
inserimento di una fascia 
stampata in quadricromia 7x30 
cm dimensioni 30 x 50 cm
a partire da 100 pezzi

AG1216221
ASCIUGAMANO DA GOLF BE-
CREATIVE
asciugamano da Golf 
professionale in 100% 
microfibra stampata in 
quadricromia su tutta la 
superficie e con retro 100% 
cotone bianco da 400 g/m²  
con anello in metallo e gancio 
dimensioni 30 x 50 cm
a partire da 100 pezzi

AG1216321
ASCIUGAMANO SPORT BE-
CREATIVE
asciugamano sport  in 
100% microfibra stampata 
in quadricromia su tutta la 
superficie e con retro 100% 
cotone bianco da 400 g/m² 
dimensioni 30 x 130 cm
a partire da 100 pezzi
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AG2268321
ASCIUGAMANO SPORT
asciugamano sport in 100% cotone bianco da 450 g/m² con 
inserimento di due fascie uguali stampate in quadricromia 7 x 
30 cm
dimensioni 30 x 130 cm
a partire da 100 pezzi

AG1216271
TELO MARE BE-CREATIVE 
70x140
telo mare in 100% microfibra 
stampata in quadricromia su 
tutta la superficie e retro 100% 
cotone bianco da 400 g/m² 
dimensioni 70 x 140 cm
a partire da 100 pezzi

AG2268241
ASCIUGAMANI BORDO 
STAMPATO 
asciugamani in 100% cotone 
bianco        da 450 g/m² con 
inserimento di una fascia 
stampata in quadricromia 9 x 
50 cm 
dimensioni 50 x 90 cm
a partire da 100 pezzi
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AG2268271
TELO MARE BORDO STAMPATO 
70x140
telo mare in 100% cotone 
bianco da 450 g/m² con 
inserimento di una fascia 
stampata in quadricromia 11 x 
70 cm
dimensioni 70 x 140 cm
a partire da 100 pezzi

AG1216281
TELO MARE BE-CREATIVE 
80x160
Telo mare in 100% microfibra 
stampata in quadricromia su 
tutta la superficie e con retro 
100% cotone bianco da 400 g/
m²
dimensioni 80 x 160 cm
a partire da 100 pezzi

AG1216311
TELO MARE BE-CREATIVE 
100x180
Telo mare in 100% microfibra 
stampata in quadricromia su 
tutta la superficie e con retro 
100% cotone bianco da 400 g/
m²
dimensioni 100 x 180 cm
a partire da 100 pezzi
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AG1216161
TELO MARE BE-CREATIVE ROTONDO
telo mare rotondo in 100% microfibra stampata in quadricromia su tutta la superficie e con retro 100% cotone 
bianco da 400 g/m²
dimensioni  ø 150 cm 
a partire da 100 pezzi

AG5471111
ZAINO TELO MARE BE-CREATIVEE
zainetto che diventa telo mare 70 x 140 cm in 100% microfibra stampata in quadricromia 
su tutta la superficie del telo e dello zainetto, retro 100% cotone bianco da 400 g/m²
dimensioni  70 x 140 cm 
a partire da 100 pezzi
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WH1000
ACCAPPATOIO BE-CREATIVE
accappatoio con esterno in 100% 
microfibra stampata in quadricromia 
su tutta la superficie e con interno 
100% cotone bianco da 370 g/
m² realizzabile con un minimo di 3 
pezzi per taglia, prodotto realizzato 
e stampato in Italia
taglie XXXS - XXS - XS - S - M - L - 
XL - XXL
a partire da 3 pezzi per taglia
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T-SHIRT BIANCA
RY4246B
 
T-shirt Bianca 100% cotone 150 gr/m2.
Maglietta manica corta, Girocollo rotondo doppio. 
Copricucitura rinforzata su collo e spalle.
A partire da 100 pezzi.

T-SHIRT COLORATA
RY4246C

T-shirt Colorata 100% cotone 150 gr/m2.
Maglietta manica corta, Girocollo rotondo doppio. 
Copricucitura rinforzata su collo e spalle.
A partire da 100 pezzi
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TPK3026IC

TPK3026IC

TPK3025IC
TPK3026IC

T-shirt girocollo

Tinta unita : 100% cotone. Colore Ash Heather : 98% cotone / 2% viscosa.
Tinta Oxford Grey : 90% cotone / 10% viscosa.
Tinte Wine Heather ; French Navy Heather ; Green Marble Heather ;
Cloudy Blue Heather : 80% cotone / 20% poliestere.
E i tinta Grey Heather : 70% cotone / 30% poliestere.
Tutti i colori sono realizzati in cotone in conversione biologico.
Girocollo a costine con elastan. Nastrino di rinforzo tono su tono al collo. 
Taglio tubolare.
Finitura a doppia impuntura a fondo manica e fondo capo.
A partire da 100 pz.

FELPA ECO SOSTENIBILE GIROCOLLO

85% cotone biologico / 15% poliestere riciclato post-consumer.
Tessuto felpato 3  li LSF (Low Shrinkage Fleece). Cotone pettinato.
Lavaggio agli enzimi. Taglio dritto.
Costina 1x1 struttura tubolare per una migliore  nitura su collo, fondo manica 
e fondo capo.
Nastrino di rinforzo in jersey tono su tono e  nitura a mezzaluna sull’interno 
collo
Doppia impuntura su collo, fondo manica e fondo capo. Finitura a doppio ago 
su fondo manica,
fondo capo e collo. Nessuna etichetta del marchio al collo,
solo una piccola etichetta con l’indicazione della taglia per sempli care la 
personalizzazione.
Certi cato STANDARD 100 by OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH.

TPK4025
TPK4025
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TPK3026IC

TPK3026IC

TPK4025

GT420411
COPERTA POLARE
coperta in Rpet con stampa in quadricromia su tutta la 
superficie disponibile 
dimensione 1000 x 1200 mm
a partire da 100 pezzi

GT420412
COPERTA POLARE
coperta in Rpet con stampa 
in quadricromia su tutta la 
superficie disponibile 
dimensione 1200 x 1500 mma 
partire da 100 pezzi
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GI4529
OMBRELLO BI-COLOR ANTIVENTO
ombrello anti antivento, apertura manuale, 
telaio in fibra di vetro, manico in EVA, in 
nylon, pongee 190T dimensioni Ø 1220 mm 
a partire da 50 pezzi

06

19 18 07 02

IS9413011
OMBRELLO INDACO
Ombrello automatico in nylon, a spicchi 
colorati, raggi in metallo e fusto e manico in 
legno, 
dimensioni Ø 1030 mm 
a partire da 50 pezzi
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IS3404011
OMBRELLO GIGANTE ANTIVENTO
ombrello anti tempesta per 2 persone 
apertura manuale, in nylon, raggi a doppio 
strato in metallo e fusto in fibra di vetro, 
manico in gomma 
dimensioni Ø 1310 mm 
a partire da 50 pezzi
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Ø 131 cm

DETTAGLI

Articolo K18281
Descrizione OMBRELLO WINDPROOF 23” CON TORCIA IN PONGEE 190T

torcia con led ad alta luminosità nel manico rivestito in gomma e
luce (fissa ed intermittente) nel puntale. Struttura in metallo e fibra di
vetro, con sistema anti-vento. Apertura automatica. Pile non fornite.

Materiale: pongee 190T
Misure Articolo (cm): Ø 105x80 cm.
Peso unitario lordo (gr): 469
Peso unitario netto (gr): 465
Imballo (Pz): 24
Sotto imballo (Pz): 12
Imballo singolo: POLYBAG
Altezza Collo (cm): 18
Larghezza Collo (cm): 83
Profondità Collo (cm): 25,5
Volume Collo (m³): 0,038
Voce Doganale: 66019920
Paese di Origine: CINA

INFORMAZIONI PERSONALIZZAZIONI

Dimensioni area di stampa (mm): 200x110
Tipo personalizzazione 1: SSC1 - Serigrafia e confezione
Tipo personalizzazione 2:  -
Tipo personalizzazione 3:  -

SL1828101 
OMBRELLO WINDPROOF 23” CON TORCIA IN PONGEE 190T 
torcia con led ad alta luminosità nel manico rivestito in gomma e luce (fissa ed 
intermittente) nel puntale. Struttura in metallo e fibra di vetro, con sistema anti-vento. 
Apertura automatica. Pile non fornite. pongee 190T
Dimensioni 105x80 cm.
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IS1007011
REFLECTIVE
ombrello con vernicatura riflettente per alta 
visibilità, raggi in vetroresina e fusto in fibra 
di vetro, manico in gomma, stampa del logo 
in un colore
dimensioni Ø 1000 mm 
a partire da 25 pezzi

XXMO8584
OMBRELLO ALTA VISIBILITÀ
ombrello double face in pongee con manico in 
plastica e cinturino da polso, cuciture in grigio 
metallizzato, astuccio coordinato, apertura 
automatica, bordi riflettenti 3M alta visibilità 
e stampa in colore catarifrangente in una 
posizione.
dimensioni  ø 1060 mm
a partire da 50 pezzi

03 68
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MOGOLF1
OMBRELLO GOLF HIDEAS
ombrello golf, in tessuto pongee, stampa 
su tutti gli spicchi in quadricromia, asta 
in metallo e struttura placcata nero, 
apertura automatica manico in gomma
dimensioni  Ø 1370 mm 
a partire da 150 pezzi

GI3214
OMBRELLO OROFINO
ombrello classico con apertura
automatica, in tessuto pongee con
copertura in tessuto di seta naturale
colore oro, asta in metallo, manico in 
ABS
dimensioni Ø 1050 mm
a partire da 50 pezzi
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CONVERSE
pieghevole

XD850191
OMBRELLO CONVERSE PIEGHEVOLE
l’ombrello Converse pieghevole è dotato di un 
rivoluzionario sistema di apertura e chiusura 
automatica, che permette l’ingresso e l’uscita 
dall’autoveicolo o da qualsiasi altro locale senza 
bagnarsi, rimanendo l’interno asciutto alla chiusura 
realizzato poliestere in pongee 190T, Stecche in fibra di
vetro. Manico nero in ABS con bottone per apertura e 
chiusura custodia inclusa 
dimensioni  ø 1060 mm
a partire da 12 pezzi

, 

https://www.youtube.com/watch?v=rUbsGX7Qv_kv=rUbsGX7Qv_k
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, 

WT50621
OMBRELLO CARBO 95
l’ombrello pieghevole pIù leggero al 
mondo solo 95 grammi, copertura: 100% 
Poliestere pongee extra leggero, fodera 
leggerissima con fattore di protezione 
solare (SPF 50+, crema: SPF 30) struttura 
antivento in alluminio, stecche in fibra di 
carbonio, manico nero in ABS apertura 
manuale custodia inclusa
dimensioni  ø 880 mm 
a partire da 50 pezzi

FU

VE BI NY NR GR RO 

https://www.youtube.com/watch?v=alBFyh7iMQY
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SU14579
OMBRELLO PARASOLE
Parasole per auto con 
meccanismo ad ombrello, in 
nylon pongee 190T interno e 
esterno in Titanium silver
adattabile sui parabrezza di 
tutte le auto, pratico, pronto 
all’uso, rimozione rapida, 
piccolo ingombro dopo la 
piegatura , confezione in 
custodia in PU

dimensioni 1450 x 790 mm
a partire da 25 pezzi

https://youtu.be/C3nkPgnExM0


ic&m 103      

bandiera in poliestere 115 gr con asta in fiberglass, le Beachflags sono leggere e veloci per pubblicita esterna, indicate per 
eventi, punti vendita o manifestazioni fieristiche e sportive
a partire da 5 pezzi

MGFLAGM1
BEACHFLAG 340
dimensioni 260x65 cm

MGFLAGL1
BEACHFLAG 450
dimensioni 350x85 cm

MGFLAGXL1
BEACHFLAG 560
dimensioni 400x90 cm

MGFLAGS1
BEACHFLAG 280
dimensioni 200x50 cm

MGBASE1
BASE BEACHFLAGS
base per BeachFlags con rotore in PVC 
peso 13 Kg
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MGROLLS1
ROLL UP 80
dimensioni
 80 x 200 cm

MGROLLM1
ROLL UP 85
dimensioni 
85 x 200 cm

MGROLLL1
ROLL UP 100
dimensioni 
100 x 200 cm

MN65094
TROFEO SFERA
semisfera fermacarte stampa in 
quadricromia digitale sul fondo, 
confezione in elegante astuccio da 
regalo con interno foderato
dimensioni  80 x 35 mm 
a partire da 5 pezzi

roll up in alluminio con baner in PVC
 stampato in quadricromia,  
a partire da 5 pezzi

UFZMSCUP
La bandiera a ventosa è una soluzione semplice ed 
efficace per dare visibilità alla tua attività commerciale 
in spazi limitati. E’ resistente alle intemperie e consente 
di rinnovare facilmente e in pochi secondi la tua 
comunicazione.
Asta in metallo flessibile
Base con supporto a ventosa extra resistente
Modello Feather con tasca graficata
Occhiello in corda per un perfetto tensionamento della 
stampa
Inclinazione dell’asta regolabile
Possibile posizionarla sui veicoli per velocità fino a 
30km/h
A Partire da 1 pezzo
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DYDIA013
DIAMANTI HIDEAS
confezione Secur BOX, diamante naturale Dyvinity 
0,01 carati, colore D, gradazione di purezza IF, in 
confezione da regalo personalizzata in bianca e volta in 
quadricromia 
dimensioni  60x100x10 mm
a partire da 10 pezzi

AN8690083
MATTONE A
mattone di vetro quadrato con stampa 
in quadricromia fornito in confezione 
regalo con finestra
dimensioni  80 x 80 x 20 mm 
a partire da 5 pezzi

AN8690073
MATTONE A

mattone di vetro quadrato con stampa in 
quadricromia fornito in confezione regalo 

con finestra
dimensioni  60 x 60 x 20 mm 

a partire da 5 pezzi
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AN7315673 
FLESSOMETRO 3
flessometro da 3 mt in plastica con funzione di blocco con personalizzazione PMW in quadricromia con effetto 
lente su di un lato ø 37 mm, clip in metallo
dimensioni 61 x 62 x 35 mm 
a partire da 50 pezzi

AN7417213 
FLESSOMETRO 5
flessometro da 5 mt in plastica con funzione di 
blocco con personalizzazione PMW in quadricromia 
con effetto lente su di un lato ø 40 mm, clip in 
metallo
dimensioni 70 x 70 x 35 mm 
a partire da 50 pezzi

SU8219
METRO TONDO
metro retrattile morbido da 1,5 mt.
in confezione di ABS con meccanismo
automatico apri e chiudi stampa in
quadricromia o PMW
dimensioni Ø 50 X 14 mm
a partire da 100 pezzi
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SU8219
METRO TONDO
metro retrattile morbido da 1,5 mt.
in confezione di ABS con meccanismo
automatico apri e chiudi stampa in
quadricromia o PMW
dimensioni Ø 50 X 14 mm
a partire da 100 pezzi

AN8920031
METRO
doppio metro da 2 mt in fibra 
stampato in quadricromia su di un 
solo lato
dimensioni 230 x 29 mm
a partire da 50 pezzi

XDH7026
MINI METRO
metro da 1 mt in fibra stampato in 
quadricromia su di un solo lato
dimensioni 130 x 25 x 13 mm
a partire da 50 pezzi

XD300211
MICRO METRO
micro metro portachiavi da 50 cm 
in fibra stampato in quadricromia 
su di un solo lato
dimensioni 66 x 24 x 13 mm
a partire da 50 pezzi
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PLM054
TAZZA TOMEK CLASSIC
tazza in ceramica personalizzata da 1 colore alla 
quadricromia
dimensioni 300 ml  Ø 80 x 95 
a partire da 24 pezzi

AS4656
TAZZA ACCIAIO
tazza in acciaio verniciato personalizzata ad un colore o con incisione laser
dimensioni 300 ml  Ø 89 x 76 mm 
a partire da 24 pezzi
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PLM107
TAZZA AMERICANA EU
tazza in porcellana da 450 ml, nei colori esterni bianco/nero/pantone 240/pantone 368, possibile 
la stampa all’esterno ad un colore con un minimo di 24 pezzi, sono possibili lavorazioni Hydrocolor 
(incisione della superficie su colorazioni a pantone dell’esterno)
dimensioni 450 ml Ø  97 x 100 mm        
a partire da 24 pezzi

XXC3DCOP
TAZZA CUCCIOLI
tazza in plastica 
con stampa esterna 
disegno i CUCCIOLI 
confezione singola in 
scatola cartone
dimensioni 300 ml  75 
x 94 mm 
a partire da 250 pezzi
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PLC227
TAZZINA MANHATTAN
tazzina in porcellana con piattino, 
stampa su esterno ed interno della 
tazzina
dimensioni 90 ml  Ø 59 x 55       
a partire da 24 pezzi

PLC216
TAZZINA OLÈ
tazzina in porcellana con piattino, 
stampa su esterno ed interno della 
tazzina
dimensioni 100 ml  Ø 58 x 70
a partire da 24 pezzi

PLC223
TAZZINA PRINCESS
tazzina in porcellana con 
piattino, stampa su esterno ed 
interno della tazzina
dimensioni 80 ml  Ø 63 x 55      
a partire da 24 pezzi

PLC229
TAZZINA VENEZIA
tazzina in porcellana con 
piattino, stampa su esterno ed 
interno della tazzina
dimensioni 70 ml  Ø 63 x 60       
a partire da 24 pezzi
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45 46 47

48 49 5044

IPMONO250
BICCHIERE MONOIDEA 250
bicchiere ideale per servire bevande in 
manifestazioni fieristiche o nella propria 
azienda monouso da 250 ml
in pp trasparente riciclabile 
dimensione Ø 75 x 100 mm 
partire da 1500 pezzi

45 46 47

48 44 5049

IPMONO350
BICCHIERE MONOIDEA 350
bicchiere ideale per servire bevande in 
manifestazioni fieristiche o nella propria 
azienda monouso da 350 ml
 in pp trasparente riciclabilea
dimensione Ø 98 x 100 mm  
partire da 1200 pezzi

RW100SWBIO
TAZZINA ESPRESSO BIO
tazzina monouso in carta alimentare BIODEGRADABILE 
con stampa su tutta la superficie esterna in quadricromia
dimensioni 100 ml 
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RW200SWBIO 
BICCHIERE MEDIO BIO
bicchiere monouso in carta alimentare BIODEGRADABILE
con stampa su tutta la superficie esterna in quadricromia 
dimensioni 200 ml 

RW300SWBIO
BICCHIERE GRANDE BIO
bicchiere monouso in carta alimentare BIODEGRADABILE
con stampa su tutta la superficie esterna in quadricromia
dimensioni 300 ml

RW400SWBIO
BICCHIERE LARGE BIO
bicchiere monouso in carta alimentare BIODEGRADABILE
con stampa su tutta la superficie esterna in quadricromia 
dimensioni 400 m
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RWCBISAE1
BUSTINA DI ZUCCHERO
bustina di zucchero in carta bianca 4 gr.
personalizzazione fino a 4 colori in flessografia
dimensione 40 x 60 mm
a partire da 6000 bustine

RWCTISAE1
BUSTINA DI ZUCCHERO DI CANNA
bustina di zucchero di canna in carta brown 4 gr.
personalizzazione fino a 4 colori in flessografia
dimensione 40 x 60 mm
a partire da 6000 bustine

RWCBIPAF1
STICKS DI ZUCCHERO 
sticks di zucchero in carta bianca 4 gr.
personalizzazione fino a 4 colori in flessografia
dimensione 100 x 15 mm
a partire da 6000 bustine

RWCTIPAF1
STICKS DI ZUCCHERO DI CANNA
sticks di zucchero di canna in carta brown 4 gr.
personalizzazione fino a 4 colori in flessografia
dimensione 100 x 15 mm
a partire da 6000 bustine
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PU2001
PUBBLIMELLA 
caramelle ripiene ai gusti di frutta assortita, menta o liquirizia incarto a farfalla o 
incarto OLD, stampa su tutto l’incarto fino a 4 colori, circa 190 caramelle per Kg
a partire da 30 Kg

PU2004
PUBBLIMELLA GELATINA
caramelle gelatine ai gusti di frutta assortita incarto a farfalla, stampa su 
tutto l’incarto fino a 4 colori, circa 120 caramelle per Kg
a partire da 30 Kg

PU2005

XXPUB196100
PUBBLIVISITA
astuccio in PVC contenente pasticche al 
gusto di menta senza zucchero, stampa 
su di un lato in quadricromia digitale, 
possibilità di stampe diverse fino ad un 
massimo di 4 varianti di disegno nei 100 
pezzi
dimensioni 77 x 48 x 6 mm
a partire da 100 pezzi
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PUB19691
CLIC CLAC MINT
cofanetto in metallo con apertura 
e chiusura a pressione contenente 
pasticche al gusto di menta senza 
zucchero, stampa su coperchio in 
quadricromia digitale, 
dimensioni Ø 46 x 14  mm
a partire da 108 pezzi

DNROLLF
MENTOS ALLA FRUTTA
stick di caramelle Mentos alla frutta
personalizzazione su tutta la carta
esterna in quadricromia digitale
dimensioni Ø 19 x 140 mm
a partire da 500 pezzi

DNROLLM
MENTOS ALLA MENTA
stick di caramelle Mentos al 
gusto di
menta personalizzazione su tutta 
la carta
esterna in quadricromia digitale
dimensioni Ø 19 x 140 mm
a partire da 500 pezzi
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XXPU2050
COFANETTO 50
cofanetto in metallo laccato 
bianco, contenente gr 15 di 
confetti con anima alla liquirizia, 
stampa sul coperchio in 
quadricromia
dimensioni Ø 50 x 16  mm 
a partire da 100 pezzi

XXPU2006
COFANETTO TONDO
Cofanetto in metallo laccato bianco, 
contenente circa 30 gr di  gelatine 
“pubblimella” alla frutta mista, stampa 
in quadricromia digitale
su tutto il coperchio
dimensioni Ø 75 x 26 mm 
a partire da 100 pezzi
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XXPUFF
COFANETTO TONDO & PELUCHE
cofanetto in metallo laccato bianco,
contenente circa 30 gr di gelatine
“pubblimella” alla frutta mista, stampa
in quadricromia digitale
su tutto il coperchio con peluche
magnetico abbinato soggetto a scelta,
stampa sulla maglietta (sono disponibili
anche solo gli orsetti)

FF067EH FF657EH FF857EH
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Sete di idee?Sete di idee?
sei sei 

alla fonte!alla fonte!

PUWAT050PUWAT050
BOTTIGLIA SPUMADOR 500 MLBOTTIGLIA SPUMADOR 500 ML
bottiglia grigio chiaro con bottiglia grigio chiaro con 
etichetta personalizzata in etichetta personalizzata in 
quadricromia, contenente 500 quadricromia, contenente 500 
ml Pubbliacqua “naturalmente ml Pubbliacqua “naturalmente 
naturale” o “decisamente naturale” o “decisamente 
frizzante” con chiusura tappo a frizzante” con chiusura tappo a 
vitevite
a partire da 240  bottigliea partire da 240  bottiglie
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XX5611020
PENNA A SFERA DEUTSCH
penna a sfera con meccanismo a scatto, clip 
sollevata a riposo clip pressata in funzione
a partire da 1000 pezzi

ST31115
PENNA A SFERA PP
penna a sfera in polietilene,
cappuccio tipo BIC, refill blu
dimensione: ø10 x 142 mm
a partire da 1000 pezzi

SU5
PENNA CINQUE + UNO
penna a cinque funzioni + gomma,
refill di colore nero/rosso/blu/verde
con porta mine 0,5 e gomma per cancellare in testa
a partire da 250 penne



MXF2PMRE
PENNA A SFERA FLOW PURE MATT RECYCLED
Pura e essenziale. bella da vedere e attente all’ambiente con le nostre penne il design 
abbraccia la sostenibilità. Tutti i modelli sono realizzati in plastica riciclata, con otto 
nuove tonalità ispirate ai colori della natura.
penna a sfera meccanismo TWIST fusto e clip colorata con finitura satinata
a partire da 500 pezzi

06 07 87 76 58 21 19 10
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MXD1MRE
PENNA A SFERA DOT MATT RECYCLED
Diversa da tutte, bella da vedere e attenta all’ambiente con le nostre penne il design 
abbraccia la sostenibilità. Tutti i modelli sono realizzati in plastica riciclata, con otto 
nuove tonalità ispirate ai colori della natura.
penna a sfera meccanismo a scatto fusto e clip colorata con finitura satinata
a partire da 500 pezzi

06 07 87 76 58 21 19 10

ic&m 121      



MXZ1CRE
PENNA A SFERA ZINK RECYCLED
Una penna dal profilo tagliente e dal caratteredeciso e attente all’ambiente con le 
nostre penne il design abbraccia la sostenibilità. Tutti i modelli sono realizzati in 
plastica riciclata, con otto nuove tonalità ispirate ai colori della natura.
penna a sfera meccanismo TWIST fusto e clip colorata con finitura lucida
a partire da 500 pezzi

06 07 87 76 58 21 19 10

ic&m 122      ic&m 123      
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MXB500MRE
PENNA A SFERA BAY MATT RECYCLED
Diversa da tutte, bella da vedere e attenta all’ambiente con le nostre penne il design 
abbraccia la sostenibilità. Tutti i modelli sono realizzati in plastica riciclata, con otto 
nuove tonalità ispirate ai colori della natura.
penna a sfera meccanismo Twist fusto e clip colorata con finitura satinata
a partire da 500 pezzi

06 07 87 76 58 21 19 10

ic&m 123      
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EG2022A
PENNA A SFERA VENTIVENTIDUE
penna a sfera in ABS 100% satinato riciclato atossico, refill tripla carica colore 
nero o blu,  stampa in serigrafia su tutto il fusto e con costo aggiuntivo possibile 
anche sulla clip,
a partire da 500 pezzi

EG2022B
PENNA A SFERA SPAZIO
penna a sfera in ABS 
100% riciclato atossico, 
refill tripla carica colore 
nero o blu,  stampa in 
serigrafia su tutto il fusto 
e con costo aggiuntivo 
possibile anche sulla clip,
a partire da 500 pezzi
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Questa penna è prodotta in conformità allo stndard internazionale UNI EN ISO 14021:2021 con ABS 100% riciclato

Questa penna è prodotta in conformità allo stndard internazionale UNI EN ISO 14021:2021 con ABS 100% riciclato
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EG2022A
PENNA A SFERA VENTIVENTIDUE
penna a sfera in ABS 100% satinato riciclato atossico, refill tripla carica colore 
nero o blu,  stampa in serigrafia su tutto il fusto e con costo aggiuntivo possibile 
anche sulla clip,
a partire da 500 pezzi

EG2022B
PENNA A SFERA SPAZIO
penna a sfera in ABS 
100% riciclato atossico, 
refill tripla carica colore 
nero o blu,  stampa in 
serigrafia su tutto il fusto 
e con costo aggiuntivo 
possibile anche sulla clip,
a partire da 500 pezzi
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Questa penna è prodotta in conformità allo stndard internazionale UNI EN ISO 14021:2021 con ABS 100% riciclato

Questa penna è prodotta in conformità allo stndard internazionale UNI EN ISO 14021:2021 con ABS 100% riciclato

     

DV42012020
CONFEZIONE GRANO
penna a sfera in paglia di grano e ABS confezionata in astuccio singolo di 
cartoncino con stampa del righello, penna amica dell’ambiente. con refill 
nero
dimensione: ø 11 x 145 mm  
a partire da 500 pezzi
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DVREPET
PENNA A SFERA REPEN 

penna a sfera in plastica riciclata 
dalle bottiglie, ogni bottiglia 

consente la realizzazione di una 
penna, refill tripla carica colore 
nero stampa in serigrafia ad un 

colore sulla clip
dimensione: ø10 x 135 mm 

a partire da 500 pezzi

1303 22
DVMAIS
PENNA A SFERA MAIS
penna a sfera in paglia di mais 
e ABS refill tripla carica colore 
nero stampa in serigrafia ad un 
colore sulla clip
dimensione: ø10 x 135 mm 
a partire da 500 pezzi

ST96719
PENNA A SFERA CARBONATO DI CALCIO
penna a sfera in carbonato di calcio (45%) e PP (55%). penna amica 
dell’ambiente. con refill nero. ci possono essere variazioni di colore a causa 
della natura del materiale
dimensione: ø11 x 140 mm  
a partire da 500 pezzi

22

27 52
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ST290
PENNA A SFERA DIXI  
penna a sfera con meccanismo a scatto, prodotta in ABS 
di prima qualità, atossico, privo di piombo, cadmio ed altri 
materiali pesanti in conformità alle severe normative europee 
sulla sicurezza dei materiali 
scrittura di alta qualità internazionale 
grazie all’utilizzo di refills X20 (Jumbo o tipo Parker su 
richiesta) ad alta capacità ed inchiostri dokumental: il meglio 
diponibile sul mercato!
a partire da 500 pezzi
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ST220
PENNA A SFERA TILT  
penna a sfera con meccanismo a scatto, prodotta 
in ABS di prima qualità, atossico, privo di piombo, 
cadmio ed altri materiali pesanti in conformità 
alle severe normative europee sulla sicurezza dei 
materiali 
scrittura di alta qualità internazionale
grazie all’utilizzo di refills X20 ad alta capacità 
ed inchiostri dokumental: il meglio diponibile sul 
mercato!
a partire da 500 pezzi
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la nostra confezione Frame è la soluzione di packaging perfetta per ogni regalo, il prodotto rimane fra due pellicole 
trasparenti, dando l’illusione di sospensione, la Frame è la confezione ideale per esporre i vostri prodotti in una vetrina o 
per donarli ai vostri clienti è riutilizzabile anche come cornice per fotografie

DV02029099
CORNICE FRAME 2018 
dimensioni 200x180x20 mm 
a partire da 100 pezzi

DV02029097
CORNICE FRAME 1012 
dimensioni 108 x 128 x 18 mm 
a partire da 100 pezzi

ST80619
SALVACAMICE

salva camice da taschino per medici in PVC, con una pattella 
personalizzata per l’ancoraggio sulla tasca del camice 

e una tasca per l’inserimento delle penne
dimensioni 85 x 150 mm 

a partire da 100 pezzi

DV02029098
CORNICE FRAME 2309
dimensioni 230x90x20 mm
a partire da 100 pezzi

ST37919
ASTUCCIO CARTONCINO
astuccio in cartoncino per 
contenere una penna, 
dimensioni 150 x 15 x 19 mm
a partire da 100 pezzi
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GM32051E
ASTUCCIO SIGILLO
astuccio con chiusura magnetica, personalizzazione con un 
bottone PMW stampato in quadricromia effetto lente
dimensioni 160x25x25 mm
a partire da 100 pezzi

SL3507291
ASTUCCIO TUBO
astuccio tubolare in cartoncino riciclato per una 
penna, 
dimensioni Ø 27x164  mm
a partire da 100 pezzi

DV00192020
ASTUCCIO RIGHELLO
guaina porta penne in cartoncino
Kraft 350 gr m2 con righello sul lato
dimensioni 165 x 43 mm
a partire da 100 pezzi
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MATITE 9 CENTIMETRI 
realizziamo matite in 
legno di produzione 
Italiana con stampe in 
serigrafia, a punzone o in 
offset sul fusto 
a partire da 2000 pezzi
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MATITE 
realizziamo matite in 
legno di produzione 
Italiana con stampe in 
serigrafia, a punzone o in 
offset sul fusto 
a partire da 2000 pezzi
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MATITE  CON GOMMA
realizziamo matite in 
legno con gomma, di 
produzione Italiana con 
stampe in serigrafia, a 
punzone o in offset sul 
fusto 
a partire da 2000 pezzi
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FI120306
MATITA DUO
Matita bipunta con mina 
diametro 3,8 mm, realizzata 
in legno certificato PEFC e 
dall’ottima temperabilità, da 
una parte mina di grafite di 
alta qualità HB e dall’altra 
evidenziatore in 4 varianti 
cromatiche: giallo fluo, 
arancione fluo, verde fluo e 
rosa fluo. 
dimensioni: Ø 8 x 180 mm
a partire da 200 pezzi

mine
evidenziatore

03

07

11

17

ST29719
MATITA PERPETUA
elegante matita in alluminio a 
fusto triangolare, senza mina in 
grafite, punta da 20000 mt di 
scrittura, non serve temperarla, 
ideale con l’uso della gomma da 
cancellare. una matita equivale 
all’uso di 200 matite classiche in 
legno, un modo per proteggere 
le foreste, stampa in PMW sulla 
parte superiore 
confezione singola in astuccio 
cartoncino
dimensioni: Ø 8 x 153 mm
a partire da 50 pezzi

03 27
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GM012024
MATITA CARTA
matita con fusto in carta 
derivata dal recupero della 
carta riciclata, mina HB 
stampa in in quadricromia 
HQT
dimensioni: Ø 7 x 174 mm
a partire da 500 pezzi

Sostituisce fino a 100 matite tradizionali in legno

SP50822
NATITA PER ENNE
la matita perenne sostituirà la 
tua
matita tradizionale in legno le 
matite
tradizionali in legno scrivono per 
circa
200 metri, mentre la penna 
perenne
per circa 20.000 metri grazie al 
suo
puntale in grafite, scrive come 
una
matita ed è cancellabile funziona
esattamente come una matita in 
legno
ma si consuma talmente poco 
che ne
vale come 100!
incisione laser sul fusto,
dime confezione in astuccio 
Hideas,
viene fornito in bustina di
cellophane su un supporto di
cartoncino plastificato e stam-
pato
sui due lati In quadricromia
dimensioni: Ø 70 x 174 mm
a partire da 100 pezzi
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Sostituisce fino a 100 matite tradizionali in legno

GI2266
SHOPPER PICCOLA CON TASCA
shopper in in polipropilene con 
manici in corda con una tasca
laterale trasparente da utilizzare 
per inserire pieghevole o
cartoncino personalizzato, la 
shopper standard è neutra
dimensioni 295 x 198 x 80 mm
dimensioni tasca 160 x 240 mm
a partire da 50 pezzi

GI3266
SHOPPER GRANDE CON TASCA
shopper in in polipropilene con 
manici in corda con una tasca
laterale trasparente da utilizzare 
per inserire pieghevole o
cartoncino personalizzato, la 
shopper standard è neutra
dimensioni 395 x 260 x 100 mm
dimensioni tasca 210 x 310 mm
a partire da 50 pezzi

SL3724261
SHOPPER BOTTIGLIA
shopper in Tessuto Non Tessuto atta a 
contenere una bottiglia di vino, in laminato 
glitterato con manici termosaldati corti e 
soffietto
dimensioni 360 x 120 x 120 mm  
a partire da 100 pezzi

11

09
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SP70161
SHOPPER GRANDE LAMINATO
shopper in Tessuto Non Tessuto laminato 
lucido esterno con manici termosaldati 
lunghi e soffietto
dimensioni 350 x 390 x 160 mm  
a partire da 100 pezzi

SP12161
SHOPPER PICCOLA LAMINATO
shopper in Tessuto Non Tessuto laminato 
lucido esterno con manici termosaldati 
lunghi e soffietto
dimensioni 260 x 320 x 90 mm  
a partire da 100 pezzi
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ST96229
BORSA SPALLACCIO 
borsa in Tessuto Non Tessuto con chiusura a patta con porta penne 
e tasca per documenti 
con un minimo di 3000 borse è possibile la realizzazione speciale, 
sia nella colorazione del tessuto che nella stampa che può essere 
fatta a più di un colore e su tutta la superficie. 
dimensioni 260 x 330 x 60 mm 
a partire da 100 pezzi

TE01000
SHOPPER HIIDEA
shopper in cotone con stampa su tutta la superficie 
esterna in quadricromia, manici cuciti lunghi
dimensioni 370 x 405 mm
a partire da 500 pezzi
consegna in 6 settimane

05

04

10

03
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SP50171
SHOPPER COTONE RICICLATO 
shopper in cotone Jeans riciclato gr 150 m² 
con manici lunghi
dimensioni 380 x 420 mm  
a partire da 100 pezzi

02
03

06

22

SP35171
SHOPPER A SOFFIETTO COTONE RICICLATO 
shopper in cotone Jeans riciclato gr 150 m² 
con manici lunghi e soffietto
dimensioni 380 x 420 x 80 mm  
a partire da 100 pezzi

02
03 0622
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10
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44
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PTC0002
SHOPPER RIVIERA 
shopper realizzatoin cotone 12 oz.. 
in pochi secondi si ripiega e chiude 
grazie ai due bottoni presenti sulla 
tasca. 
disponibile in 4 differenti stampe 
Riviera Chéri assortite
confezionata in box regalo
dimensione 420 x 350 mm (manici 
esclusi)
a partire da 24 pezzi assortiti
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PTC0002
SHOPPER RIVIERA 
shopper realizzatoin cotone 12 oz.. 
in pochi secondi si ripiega e chiude 
grazie ai due bottoni presenti sulla 
tasca. 
disponibile in 4 differenti stampe 
Riviera Chéri assortite
confezionata in box regalo
dimensione 420 x 350 mm (manici 
esclusi)
a partire da 24 pezzi assortiti
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SHOPPER PIATTA
shopper in carta con manici piattina in kraft 
bianco o sealing avana gr 80/110 mt² stampa 
sui due lati ad un colore

dimensioni standard
codice                       L x  H  x dorso GR m²  pz 
minimo
EQPN180824               18 x 24 x  8        80             
600
EQPN221029               22 x 29 x 10       80             
500
EQPN271237               27 x 37 x 12       90             
700
EQPN321341               32 x 41 x 13       90             
600
EQPN321745               32 x 45 x 17       90             
500
EQPN451549               45 x 49 x 15     110             
600

SHOPPER PIATTA COLORE
shopper in  sealing avana con fondo col-
orato pieno e manici piattina, maniglia 
colorata o avana,  gr 80/110 mt² stampa 
sui due lati ad un colore
dimensioni standard
codice                       L x H  x dorso GR m²  pz 
minimo
EQPC180824               18 x 24 x  8        80           
600
EQPC221029               22 x 29 x 10       80           
500
EQPC271237               27 x 37 x 12       90           
700
EQPC321745               32 x 45 x 17       90           
500
EQPC451549               45 x 49 x 15     110           
600
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SHOPPER RITORTO
shopper in carta con manici ritorti in kraft bi-
anco o sealing avana gr 100/120 mt² stampa 
sui due lati ad un colore
dimensioni standard
codice                        L x H  x dorso GR m²  pz minimo
EQRN148521               14 x 21 x 8,5      100         800
EQRN148539               14 x 38 x 8,5      100         500
EQRN180824               18 x 24 x 8         100         800
EQRN221029               22 x 29 x 10       100         600
EQRN271237               27 x 37 x 12       100         600
EQRN321341               32 x 41 x 13       100         600
EQRN361241               36 x 41 x 12       100         600
EQRN451549               45 x 49 x 15       110         600
EQRN551549               55 x 49 x 15       120         600

CT363332
SHOPPER PANETTONE
shopper in carta con manici ritorti, disponi-
bile  nei colori kraft bianco o sealing avana gr 
100/120 mt², stampa su un lato in quadric-
romia nel formato massimo 210x300 mm 
dimensioni: 36.5x33x32 cm
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NASTRI DA REGALO PERSONALIZZATI
i nostri nastri standard, in una vasta gamma di colori e in 3 altezze, 15/20/25 mm., possono essere 
realizzati in doppio raso, viscosa o poliestere, gros grain, in poliestere e cotone, fettuccia di poliestere 
cotoniero 100% cotone, organza, possiamo realizzare i nastri per la confezione dei Vs. regali con 
personalizzazioni a 1 o 2 colori
a partire da 500 metri
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BSCB2720
PORTAFOGLI / PORTA CARTE DI CREDITO 
BALDININI
Da uomo realizzato in similpelle con scom-
parto porta monete con chiusura a zip.
Disponibile in colore verde o blu.
Dimensioni: 13,50 x 0,5 x 9 cm.
Confezionato in scatola regalo.

Prezzo al 
pubblico 
49,90€

Prezzo 
B2B 
29,90€
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KLA2200K
CARTELLA IDEEdiPELLE
messenger in Canvas/Vera Pelle, pieno 
fiore, volanata, colore nero, chiusura 
superiore con lampo, tracolla regolabile, 
2 tasche esterne con lampo, sistema 
d’aggancio ai trolley tasca interna imbottita 
porta tablet tasca interna con lampo,  porta 
penne porta biglietti da visita, accessori 
Antik Nickel
confezione in sacchetto TnT
dimensione 290x 400 x 150 mm

a partire da 5 pezzi
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KLA3200K
ZAINO PORTA PC IDEEdiPELLE
zaino porta Notebook in Canvas/Vera Pelle pieno fiore  
volanata, colore nero, chiusura con lampo, spallacci 
regolabili, 2 tasche esterne con lampo, tasca interna 
imbottita porta notebook, tasca interna porta documenti, 
tasca interna con lampo, porta penne, porta biglietti da 
visita, accessori Antik Nickel, confezione in sacchetto TnT

dimensione 290 x 400 x 150 mm
a partire da 5 pezzi

KLA4200K
BORSONE IDEEdiPELLE

borsone da Viaggio in Canvas/Vera Pelle, pieno 
fiore, volanata, colore nero, chiusura superiore 

con lampo, asportabile e regolabile, doppio 
manico con protezione impugnatura

tasca esterna laterale con lampo
Tasca esterna laterale con chiusura magnetica

maniglia laterale tasca interna con lampo 
accessori Antik Nickel

confezionein sacchetto TnT

dimensione 480x 310 x 220 mm
a partire da 5 pezzi
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KLA2100K 
MARSUPIO IDEEdiPELLE
marsuoio in vera pelle, pieno fiore con 
leggera
grana, colore nero, 4 tasche con chiusura 
lampo,
tasca grande centrale, tasca frontale, mini 
tasca retro, tasca Interna
confezione in sacchetto Tnt 
dimensione 250 x 130 x 55 mm
a partire da 24 pezzi

KLN1100K
BEAUTY RUGBY IDEEdiPELLE
beauty case palla da Rugby 
con cerniera, realizzato 
in vera pelle pieno fiore 
volanata, colore testa di 
moro, elastico interno 
ferma flaconi, chiusura con 
lampo, confezione singola in 
sacchetto di TnT
dimensione 350 x 140 mm
a partire da 25 pezzi
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KLA5200K
BEAUTY CASE IDEEdiPELLE
beauty case, realizzato in 
vera pelle pieno fiore CON 
leggera grana, colore nero, 
tasca frontale a U con chiusura 
lampo, 2 tasche piccole interne 
portaflacconi chiusura con 
lampo, confezione singola in 
sacchetto di TnT
dimensione 250 x 160 x 120 mm

a partire da 25 pezzi

KLX6200K
POCHETTE IDEEdiPELLE
Pochette in canvass/vera pelle, pienofiore volanata, 
colore bordeaux tasca interna, chiusura con lampo, 
confezione singola in sacchetto di TnT

dimensione 170 x 130 x 65 mm
a partire da 25 pezzi

KLG4100K
BEAUTY CASE CANVASS IDEEdiPELLE

beauty case in canvass/vera pelle, pienofiore 
volanata, colore corda tasca interna, tasca esterna 
con chiusura a magnete, 3 tasche interne, chiusura 

con lampo, confezione singola in sacchetto di TnT

dimensione 240 x 150 x 90 mm
a partire da 25 pezzi
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KLV33201K
PORTA FOGLI DONNA IDEEdiPELLE
porta fogli da donna interno organizzato con 
pattina con doppia finestra trasparente,  9 slots 
per carte di credito, scomparto per banconote, 
tasca p/monete, 2 tasche grandi porta 
documenti, 1 tasca grande esterna, chiusura con 
bottoncino metallico a pressione , realizzato in 
vera pelle, pieno fiore, con leggera grana, colore 
rosso 
confezione singola in scatola da regalo fondo/
coperchio
dimensione 140 X 105 mm
a partire da 25 pezzi

KL83401K
PORTA FOGLI DONNA IDEEdiPELLE
porta fogli da donna, interno organizzato 
con 4 soffietti porta banconote, tasca 
centrale con chiusura lampo, porta 
monete, 1 tasca grande trasparente, 2 
tasche porta documenti, 1 tasca esterna 
con lampo, realizzato in vera pelle liscia, 
pieno fiore,  colore blu, 
confezione singola in scatola da regalo 
fondo/coperchio
dimensione 185 X 100 mm
a partire da 25 pezzi

A XD

D
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X

KL5000K
PORTA DOCUMENTI DA VIAGGIO IDEEdiPELLE
porta documenti da viaggio unisex, realizzato in Vera Pelle, pieno fiore grana dollaro, colore nero (KLA5000K) o blu notte 
(KLD5000K), interno organizzato con 14 slots per le carte di credito, lampo verticale con tasca interna, 1 tasca  porta 
documenti con apertura a L, 1 slot per biglietti da visita, asola porta penna, chiusura con lampo 
confezione singola in sacchetto di TnT
dimensione 125 x 220 mm
a partire da 25 pezzi

BSZL9123
PORTAFOGLI DONNA GUY LAROCHE
portafogli da donna realizzato in 
similpelle colore blu, con chiusura 
zip e cursore in metallo oro, interno 
organizzato con scomparto centrale, 
porta monete e slot porta carte di 
credito e banconote
confezione singola in astuccio da regalo
dimensione 195 x 100 mm
a partire da 25 pezzi
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KLA40301K
PORTA FOGLI UOMO IDEEdiPELLE
porta fogli da uomo pelle pieno fiore grana dollaro colore nero, interno 
organizzato con Pattina interna con finestra trasparente, 7 slots per 
le carte di credito, doppio scomparto per banconote, 4 Tasche Porta 
documenti, tasca P/monete , confezione singola in astuccio da regalo 

dimensione 125 X 93 mm
a partire da 25 pezzi

KLB30601K
PORTAFOGLI UOMO IDEEdiPELLE
porta fogli da uomo, realizzato in vera pelle volanata, pieno 
fiore colore testa di moro, 
3 slots per le carte di credito,
doppio scomparto per banconote,
3 tasche porta documenti, tasca P/monete 
confezione singola in scatola da regalo fondo/coperchio
dimensione 125  x 93 mm
a partire da 25 pezzi
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KLD71201K
PORTA CARTE DI CREDITO IDEEdiPELLE
porta carte di credito in pelle pieno fiore 
con leggera grana colore blu, 6 slots per le 
carte di credito, chiusura con elastico, 
confezione in astuccio da regalo

dimensione 70 x 98 mm
a partire da 25 pezzi

KLA61201K
PORTA CARTE DI CREDITO IDEEdiPELLE
porta carte di credito in pelle pieno fiore 
con leggera grana colore nero, 6 slots per 
le carte di credito, tasca centrale, 
confezione in astuccio da regalo

dimensione 98 x 80 mm
a partire da 25 pezzi

KLD30201K
PORTAFOGLI UOMO IDEEdiPELLE
porta fogli da uomo in pelle pieno fiore con 
leggera grana colore blu, 3 slots per le carte di 
credito, doppio scomparto per le banconote, 3 
tasche porta documenti, tasca porta monete, 
confezione in astuccio da regalo

dimensione 125 x 93 mm
a partire da 25 pezzi
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KLB61601K
PORTA CARTE DI CREDITO IDEEdiPELLE
porta carte di credito, realizzato in vera 
velle volanata, pieno fiore, colore testa 
di moro, 
6 slots per le carte di credito,
tasca centrale grande,
confezione singola in scatola da regalo 
Fondo/Coperchio
dimensione 98  x 80 mm
a partire da 25 pezzi

KLB05601K
PORTACHIAVI UNISEX

portachiavi unisex, realizzato in vera 
pelle volanata, pieno fiore colore testa 

di moro, 
anello per chiavi e moschettone Antik 

Nickel,
confezione singola in scatola da regalo 

Fondo/Coperchio
dimensione 40  x 150 mm

a partire da 25 pezzi

KLI35701K 
PORTACHIAVI IDEEdiPELLE
porta chiavi con anello in vera pelle, 
pieno fiore con leggera grana, 
colore “A” nero  / “I” fango / 
“N” malva / “P” avio , 
anello porta chiavi nickel lucido
confezione in sacchetto Tnt 
dimensione 90 x 35 mm
a partire da 24 pezzi

A I N P

KL45801K
PORTACHIAVI IDEEdiPELLE
porta chiavi con anello in vera pelle saffiano,
colore “A” nero  / “X” bordeaux, 
anello porta chiavi nickel lucido
confezione in box cartoncino
dimensione 90 x 55 mm
a partire da 24 pezzi

XA
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KLN24501K
PORTA CHIAVI IDEEdiPELLE
Porta chiavi Unisex accessori in nikel 
lucido anello per le chiavi e moschettone, 
realizzato in Vera Pelle, pieno fiore, con 
leggera grana, colore grigio 
confezione singola in scatola da regalo 
Fondo/Coperchio
dimensione 160 x 30 mm
a partire da 25 pezzi

KL81201K
PORTA CHIAVI PORTAMONETE 
IDEEdiPELLE
porta chiavi/portamonete, realizzato in 
vera pelle, pieno fiore, con leggera grana, 
colore rosso, 
chiusura con lampo, tasca esterna con 
lampo,
catena interna con anello per chiavi,
confezione singola in scatola da regalo 
Fondo/Coperchio
dimensione 120 x 70 mm
a partire da 25 pezzi

KLA4300K
PORTA DOCUMENTI IDEEdiPELLE
porta documenti in vera pelle pieno fiore 
grana dollaro colore nero, pattina di 
chiusura con bottone automatico
confezione in sacchetto TnT
dimensione 225 X 125 mm
a partire da 25 pezzi
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KLN8000K
PRESENTA CONTO RISTORANTE 
IDEEdiPELLE
Presenta conto da ristorante realizzato in 
Vera Pelle, pieno fiore, grana dollaro colore 
nero Mini Slot interna per Carta di Credito,  
Mini Slot interna per Scontrino/Ricevuta, 
Asola porta penna
confezione singola in sacchetto di TnT
dimensione chiuso 120x160 mm 
aperto 250 x 160 mm
a partire da 25 pezzi

KLA22201K
PORTA PASSAPORTO IDEEdiPELLE
porta documenti + passaporto unisex 
realizzato in vera pelle, pieno fiore, grana 
dollaro liscia, colore nero Interno organizzato 
con finestra trasparente per passaporto/
documento di identità, 4 slots per le carte 
di credito/biglietti da visita, 2 tasche porta 
documenti confezione singola in scatola da 
regalo 
fondo/coperchio
dimensione 140 x 100 mm
a partire da 25 pezzi
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KL2300K
PORTA PENNE IDEEdiPELLE
porta penne da scrivania realizzato  in vera 
pelle, pieno fiore, grana dollaro colore nero 
con finiture rosso (A) 
o colore blu con finiture giallo (D), 
confezione singola in sacchetto di TnT
dimensione 85 x 85 x 100 mm
a partire da 25 pezzi

KLVA5300K
SVUOTA TASCHE IDEEdiPELLE
svuota tasche bicolore in vera pelle primo fiore grana 
dollaro, chiusura con bottoni automatici
confezione singola in sacchetto di TnT
dimensione 140 x 140 x 30 mm
a partire da 25 pezzi

D

A

D

KLA1300K
CUSTODIA DESIGN PORTA TABLET IDEEdiPELLE
custodia e supporto porta tablet con 2 inclinazioni di 
utilizzo, realizzato in vera pelle primo fiore grana dollaro 
colore nero con bordi rossi, si può inserire il tablet 
all’interno e utilizzare come supporto per utilizzo grazie ai 
magneti nella patella di chiusura e all’aletta di supporto 
antiscivolo
confezione singola in sacchetto di TnT
dimensione 220x 310 mm
a partire da 25 pezzi
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KL2000K
PORTA BLOCCO IDEEdiPELLE
portablocco formato A4, in vera pelle pieno fiore, grana dollaro,colore nero o grigio, tasca grande porta documenti,
2 slot per biglietti da visita, anello elastico porta penna, chiusura con lampo in tono colore 
confezione singola in sacchetto di TnT
dimensione 240 x 320 x 20  mm
a partire da 25 pezzi

AF
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KL5100K
GREMBIULE IDEEdiPELLE
grembiule in canvas/vera pelle, pieno fiore, volanata, doppia tasca, cinturini in pelle regolabili, accessori antik nickel, 
confezione busta in carta con sigillo personalizzato,
dimensione 700 x 900 mm 
a partire da 25 pezzi

B

A X

G

KL9004K
CINTURA ALLOVER IDEEdiPELLE
cintura finitura in PU fodera in pelle colore antracite
fibbia nickel satinato
confezione singola in box in cartoncino
dimensione 1250 x 40 mm regolabile
a partire da 25 pezzi

K

A
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KL4004K
CINTURA BICOLORE INTRECCIATA 
IDEEdiPELLE
cintura bicolore intrecciata da uomo 
in materiale elastico/vera pelle 
scamosciata
colore: T.moro-corda 
fibbia nickel satinato
confezione singola in sacchetto di TnT
dimensione 1250 x 35 mm regolabile
a partire da 25 pezzi

KLA7004K
CINTURA BICOLORE IDEEdiPELLE
cintura bicolore da uomo in vera 
pelle/finitura PU colore nero/antracite 
fibbia nickel satinato
confezione singola box cartoncino
dimensione 1250 x 40 mm regolabile
a partire da 25 pezzi

H

J

KLN2004K 
CINTURA DOUBLE FACE IDEEdiPELLE
Cintura Uomo in vera pelle liscia/
scamosciata
colore  “Nero / grigio
fibbia girevole in nikel lucido
da cm 110 a cm 135 Regolabili
Confezione scatola da regalo Fondo/
Coperchio
dimensione 1350 x 35 mm regolabile
a partire da 24 pezzi
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DY001ST
STILOGRAFICA TREVISO
stilografica in metacrilato colorato, 
particolari e pennino in acciaio inox, 
confezione singola in astuccio da regalo, 
è possibile l’incisione laser su tutta la 
superficie colorata

DY001PE
PENNA TREVISO
penna a sfera in metacrilato colorato, 
particolari in acciaio inox, confezione singola 
in astuccio da regalo, è possibile l’incisione 
laser su tutta la superficie colorata

DY001RO
ROLLER TREVISO
roller in metacrilato colorato, particolari  in 
acciaio inox, confezione singola in astuccio 
da regalo, è possibile l’incisione laser su 
tutta la superficie colorata

BL GL RO VA NR NG

DY005
PENNA VENEZIA
penna a sfera apertura twist, in metacrilato 
colorato, particolari  in acciaio inox, confezione 
singola in astuccio da regalo, è possibile l’incisione 
laser su tutta la superficie colorata,

GL NR NG
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VNEV18
EFFETTO VINCENTE
prestigiosa confezione regalo composta da: un dolce di pasticceria da 1000 gr ricoperto al cioccolato extra fondente e al 
cioccolato bianco,
una bottiglia di prosecco dry D.O.C.G. verniciata argento ed una bottiglia di prosecco brut D.O.C.G. verniciata nero 
personalizzate con
etichetta con logo e eventuali nominativi dei riceventi
il tutto contenuto in elegante scatola regalo con sigilli di garanzia personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzii

VNEV18
EFFETTO VINCENTE
prestigiosa confezione regalo composta da: un dolce di pasticceria da 1000 gr ricoperto al cioccolato extra fondente e al 
cioccolato bianco,
una bottiglia di prosecco dry D.O.C.G. verniciata argento ed una bottiglia di prosecco brut D.O.C.G. verniciata nero 
personalizzate con
etichetta con logo e eventuali nominativi dei riceventi
il tutto contenuto in elegante scatola regalo con sigilli di garanzia personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzii
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EFFETTO VINCENTE
prestigiosa confezione regalo composta da: due dolci di pasticceria da 500 gr ricoperto al cioccolato extra fondente e al 
cioccolato bianco,
una bottiglia di prosecco dry D.O.C.G. verniciata argento, 
etichetta con logo e eventuali nominativi dei riceventi
il tutto contenuto in elegante scatola regalo con sigilli di garanzia personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzii
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VNTR15
TRIADE VINCENTE
prestigiosa confezione regalo composta da 

un dolce di pasticceria da 500 gr ai frutti di bosco ricoperto di 
cioccolato bianco, un vasetto da spalmare di cioccolato bianco da 
100 gr, 

un dolce di pasticceria da 500 gr ai pistacchi di BRONTE, un vasetto 
di crema da spalmare al pistacchio di BRONTE D.o.p. da  100 gr, 

un dolce di pasticceria da 500 gr alle mandorle d’Avola, un vasetto 
di crema da spalmare alla crema di nocciole di sicilia da  da  100 gr, 

confezionati in elegante scatola regalo con nastro e fiocco e con i 
sigilli di garanzia personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzi

https://youtu.be/Q7liN7wnzX8
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VNSO16
SOSPIRI VINCENTE
prestigiosa confezione da regalo composta 
da un dolce tradizionale di pasticceria 
siciliana ricoperto con mandorle d’Avola da 
750 gr, un vassoio in vetro veneziano con 
applicazione di murrine colorate
confezionati in elegante scatola regalo con 
nastro e fiocco e con i sigilli di garanzia 
personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzi

SOVN01
SOSPIRI VINCENTE & TORRONCINI
prestigiosa confezione da regalo 
composta da: un vassoio Sospiri 
Venezia in vetro Veneziano con 
applicazione di murrine colorate, 
con  250 gr di torroncini di Sicilia 
Vincente ricoperti di cioccolato 
bianco contenuti in elegante scatola 
regalo con nastro e fiocco e i sigilli 
di garanzia personalizzati con logo
a partire da 6 pezzi
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VNNR16
NEROVINCENTE & COLTELLO
prestigiosa confezione regalo composta da un dolce di pasticceria da 1000 gr al cioccolato 
extra fondente, 
un vasetto di crema alle nocciole di sicilia da gr 180, un coltello per dolci in ABS 
alimentare/fibra,  made in italy, confezionati in elegante scatola regalo con nastro e fiocco 
e con i sigilli di garanzia personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzi

VNNE13
NEROVINCENTE
prestigiosa confezione regalo composta da un dolce di pasticceria da 1000 gr al 
cioccolato extra fondente, un vasetto di crema alle nocciole di sicilia da gr 180 un 
vassoio Vincente in ABS alimentare made in italy, confezionati in elegante scatola 
regalo con nastro e fiocco e con i sigilli di garanzia personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzi

https://youtu.be/Q7liN7wnzX8
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VNVE13
VERDEVINCENTE
prestigiosa confezione regalo composta da: un dolce di pasticceria da 1000 gr ai pistacchi di Bronte e ricoperto di cioccolato 
bianco cosparso                 di pistacchi di Bronte, un vasetto di crema di pistacchi di Bronte da gr 180, un vassoio Vincente 
in ABS alimentare made in italy, confezionati in elegante scatola regalo con nastro e fiocco e con i sigilli di garanzia 
personalizzati con il logo a partire da 4 pezzi

VNVE16
VERDEVINCENTE & COLTELLO
prestigiosa confezione regalo composta da un dolce di pasticceria da 1000 gr ai 
pistacchi di Bronte e ricoperto di cioccolato bianco cosparso di pistacchi di Bronte, 
un vasetto di crema di pistacchi di Bronte da gr 180, un coltello per dolci in ABS 
alimentare/fibra, made in italy, confezionati in elegante scatola regalo con nastro e 
fiocco e con i sigilli di garanzia personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzi

https://youtu.be/Q7liN7wnzX8
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VNRO16
ROSSOVINCENTE & COLTELLO
prestigiosa confezione regalo composta da un 
dolce di pasticceria da 1000 gr all’arancia rossa 
di sicilia e ricoperto di cioccolato fondente con 
spicchi di arancia, un vasetto di marmellata 
di arance rosse di sicilia da gr 180, un coltello 
per dolci inABS alimentare/fibra, made in 
italy, confezionati in elegante scatola regalo 
con nastro e fiocco e con i sigilli di garanzia 
personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzi

VNRO14
ROSSOVINCENTE
prestigiosa confezione regalo composta da un dolce di pasticceria da 1000 gr all’arancia rossa di 
sicilia e ricoperto di cioccolato fondente con spicchi di arancia, un vasetto di marmellata di arance 
rosse di Sicilia da gr 180, un vassoio Vincente in ABS alimentare made in italy, confezionati in 
elegante scatola regalo con nastro e fiocco e con i sigilli di garanzia personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzi

https://youtu.be/Q7liN7wnzX8
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VNVI14
VIOLAVINCENTE
prestigiosa confezione regalo composta da un dolce di pasticceria da 1000 gr ai 
frutti di bosco e ricoperto di cioccolato bianco cosparso di fragole, more e lamponi, 
un vasetto di crema al cioccolato bianco da gr 180, un vassoio Vincente in ABS 
alimentare made in italy, confezionati in elegante scatola regalo con nastro e fiocco 
e con i sigilli di garanzia personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzi

VNVI16
VIOLAVINCENTE & COLTELLO
prestigiosa confezione regalo composta da un dolce di pasticceria da 1000 gr ai 
frutti di bosco e ricoperto di cioccolato bianco cosparso di fragole, more e lamponi, 
un vasetto di crema al cioccolato bianco da gr 180, un coltello per dolci in ABS 
alimentare/fibra, made in italy, confezionati in elegante scatola regalo con nastro e 
fiocco e con i sigilli di garanzia personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzi

https://youtu.be/Q7liN7wnzX8


ic&m 172      

VNPA07
MELANGE ZAGARA
prestigiosa confezione regalo composta panettone da 750 gr ricoperto di cioccolato extra fondente
70% con arancia rossa + Vasetto di marmellata all’arancia rossa + coltello spalmacrema,
confezionati in elegante scatola regalo con manici e con i sigilli di garanzia personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzi

VNPA08
MELANGE SILVESTRE
prestigiosa confezione regalo composta panettone da 750 gr ricoperto di cioccolato bianco
con frutti di bosco canditi + Vasetto di crema spalmabile al cioccolato bianco + coltello
spalmacrema, confezionati in elegante scatola regalo con manici e con i sigilli di garanzia
personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzi
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VNPA07
MELANGE ZAGARA
prestigiosa confezione regalo composta panettone da 750 gr ricoperto di cioccolato extra fondente
70% con arancia rossa + Vasetto di marmellata all’arancia rossa + coltello spalmacrema,
confezionati in elegante scatola regalo con manici e con i sigilli di garanzia personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzi

VNPA08
MELANGE SILVESTRE
prestigiosa confezione regalo composta panettone da 750 gr ricoperto di cioccolato bianco
con frutti di bosco canditi + Vasetto di crema spalmabile al cioccolato bianco + coltello
spalmacrema, confezionati in elegante scatola regalo con manici e con i sigilli di garanzia
personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzi

VNVI14
VIOLAVINCENTE
prestigiosa confezione regalo composta da un dolce di pasticceria da 1000 gr ai 
frutti di bosco e ricoperto di cioccolato bianco cosparso di fragole, more e lamponi, 
un vasetto di crema al cioccolato bianco da gr 180, un vassoio Vincente in ABS 
alimentare made in italy, confezionati in elegante scatola regalo con nastro e fiocco 
e con i sigilli di garanzia personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzi

VNVI14
VIOLAVINCENTE
prestigiosa confezione regalo composta da un dolce di pasticceria da 1000 gr ai 
frutti di bosco e ricoperto di cioccolato bianco cosparso di fragole, more e lamponi, 
un vasetto di crema al cioccolato bianco da gr 180, un vassoio Vincente in ABS 
alimentare made in italy, confezionati in elegante scatola regalo con nastro e fiocco 
e con i sigilli di garanzia personalizzati con il logo
a partire da 4 pezzi
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AFVA20
BAROCCO FIORENTINO & PRINTEMPS
vassoio in legno intarsiato e decorato a 
mano, cconfezionato con un panettone 
Vincente da 750 gr, al pistacchio di 
Sicilia, pesca e gocce di cioccolato 
fondente, di produzione artigianale 
incartato a mano
dimensioni vassoio: Ø 290 x 15 mm  
a partire da 12 pezzi

01

02

03

04
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AFVA21
CLASSICO FIORENTINO & DIDIME
vassoio in legno intarsiato e decorato a 
mano, cconfezionato con un panettone 
Vincente da 750 gr, con fichi, malvasia e 
noci, di produzione artigianale incartato 
a mano 
dimensioni vassoio: Ø 290 x 15 mm  
a partire da 12 pezzi
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VNPA101
LES FRUITS
panettone 750 gr con pistacchio di Sicilia, ananas e albicocca, di 
produzione artigianale incartato a mano  
a partire da 12 pezzi

VNPA103
CLASSIQUE
panettone 750 gr classico con uvetta e canditi d’arancia, di 
produzione artigianale incartato a mano 
a partire da 12 pezzi

VNPA109
MANDORLO
panettone 750 gr glassato alle mandorle, uvetta e canditi 
d’arancia, di produzione artigianale incartato a mano  
a partire da 12 pezzi

VNPA112
TUTTUVETTA
panettone 750 gr glassato con uva sultanina, di produzione 
artigianale incartato a mano 
a partire da 12 pezzi

VNPA113
PRINTEMPS
panettone 750 gr al pistacchio di Sicilia, pesca e gocce di 
cioccolato fondente, di produzione artigianale incartato a mano 
a partire da 12 pezzi

VNPA114
DIDIME
panettone 750 gr con fichi, malvasia e noci, di 
produzione artigianale incartato a mano 
a partire da 12 pezzi

https://youtu.be/Q7liN7wnzX8
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VNPA115
NUCILLA
panettone 750 gr ricoperto di cioccolato al latte 
e granellone di nocciola tostata, di produzione 
artigianale incartato a mano 
a partire da 12 pezzi

VNINCSP
INCARTO SPECIALE
con un minimo di 108 panettoni 750 gr in una versione 
a scelta è possibile l’incarto speciale su carta patinata 
stampata in quadricromia digitale su tutta la superficie
a partire da 108 pezzi

VNSCATML
SCATOLA MILE
con un minimo di 12 panettoni 750 gr in una versione a 
scelta è possibile la confezione in scatola di cartone con 
etichetta personalizzata in quadricromia a mò di sigillo
a partire da 12 pezzi
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GNML18
PARMIGIANO MEZZA LUNA
confezione da regalo in elegante scatola di 
cartone pressato con sigillo personalizzato 
con logo, 
contenente  1 vellutata di fragole con 
aceto balsamico di Modena IGP 42 gr, 1 
parmigiano reggiano 300 gr riserva 18 mesi, 
1 conserva dolce di pere e vino rosso 42 
gr,1 parmigiano reggiano 300 gr riserva 
24 mesi, 1 vellutata di fichi con aceto 
balsamico di Modena igp 42 gr, 1 parmigiano 
reggiano 300 gr riserva 36 mesi, 1 gelatina 
di Lambrusco Mantovano DOP 42 gr
a partire da 6 pezzi



ic&m 179      

AQ500S
MORTADELLA AI PISTACCHI DI BRONTE
Confezione Mortadella artigianale con pistacchi di 
Bronte da 500 gr, confezionata in astuccio singolo 
con sigillo personalizzato e nastro
a partire da 6 pezzi
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PK01000
OVETTO
contenitore di deign multiscocca 
in ABS verniciato, per bottiglie 
di vino, con i suoi 5 elementi 
refrigeranti in gel glicolico, 
mantiene fresco il conteuto per 
parecchio tempo, fornito a richiesta 
con bottiglia di prosecco RE.

PK00500
WEEG
contenitore di deign monoscocca 
in ABS verniciato, per bottiglie 
di vino, con i suoi 5 elementi 
refrigeranti in gel glicolico, 
mantiene fresco il conteuto per 
parecchio tempo, fornito a richiesta 
con bottiglia di prosecco RE.
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XD240119
CAVA TAPPI AD ARIA
questo cava tappi con pompa ad 
aria è un modo semplice, facile 
e veloce per aprire una bottiglia 
di vino senza il fastidio di tirare 
e torcere, basta far scorrere 
l’ago nel tappo, pompare solo un 
paio di volte e il tappo si apre. 
Confezionato in una lussuosa 
confezione regalo. Non avrai più il 
problema di rovinare o rompere il 
tappo di sughero durante l’apertura 
della bottiglia. Goditi il sapore 
originale del tuo vino. Compatibile 
con tutti i tipi e dimensioni di 
bottiglie di vino. Confezionato in 
lussuosa confezione regalo.
stampa sul fusto ad un colore o a 
partire da 100 pezzi in PMW
dimensione 197 x ø 50 mm
a partire da 25 pezzi

https://www.youtube.com/watch?v=sGmFhCl7-lw
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IS584403
Asta rifrigerante per vino con 
beccuccio e tappo estraibili: 
raffreddare l’asta in acciaio 
inossidabile (gel refrigerante 
all’interno) nel congelatore per 
circa 1 ora, quindi avvitare il 
beccuccio, facile da pulire, pronto 
per l’uso.
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CDAGRE
PROSECCO RE ARGENTO
bottiglia proseco dry  D.o.c.G. 
satinata argento personalizzata con 
PMW in quadricromia con effetto 
lente, confezionata in elegante 
guaina principessa con sigillo PMW 
a partire da 24 pezzi

BG

NR

VE

CDNRRE
PROSECCO RE NER0
bottiglia proseco  brut  D.o.c.G. 
satinata nero personalizzata con 
PMW in quadricromia con effetto 
lente, confezionata in elegante 
guaina principessa con sigillo PMW
a partire da 24 pezzi

BG

NR

VE
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CD01BE
PROSECCO BELLE EPOQUE
valdobbiadene prosecco 
superiore D.o.c.G.  extra dry, 
REBULI, bottiglia da 0,75 lt “Belle 
Epoque”, etichetta con logo e 
personalizzazione nomi riceventi, 
confezione in elegante astuccio 
da regalo, chiusa da sigillo 
personalizzato
a partire da 12 pezzi

CD05BE
CARTIZZE BELLE EPOQUE
Valdobbiadene D..o..c..G superiore 
di Cartizze Dry REBULI bottiglia da 
0,75 lt “Belle Epoque”, etichetta 
con logo e personalizzazione nomi 
riceventi, confezione in elegante 
astuccio da regalo chiusa da sigillo 
personalizzato
a partire da 12 pezzi
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CDSW1812
PROSECCO REGINA NERA
bottiglia proseco  brut  D.o.c.G. 
satinata nero con etichetta 
personalizzata, confezionata in 
elegante guaina refrigerante 
Swarovski con personalizzazione 
in PMW su tiretto a partire da 24 
pezzi

CDSW1575
PROSECCO REGINA ARGENTO
bottiglia proseco dry  D.o.c.G. 
satinata argento
con etichetta personalizzata, 
confezionata in elegante guaina 
refrigerante Swarovski con 
personalizzazione in PMW su tiretto 
a partire da 24 pezzi

CDSW1901
PROSECCO & GLASS
una coppia di bicchieri Swarovski abbinata ad una bottiglia prosecco brut  
D.o.c.G. satinata nero pcon etichetta personalizzata onfezionata in elegante 
guaina principessa con sigillo PMW in quadricromia con effetto lente
a partire da 24 pezzi
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CD1807
PROSECCO SETTEGRAMMI
valdobbiadene prosecco superiore brut 
settegrammi, REBULI di Valdobbiadene 
D.o.c.G. da 0,75 lt,  bottiglia personalizzata 
con logo e personalizzazione nomi riceventi, 
confezione in elegante scatola da regalo con 
sigillo 
a partire da 6 bottiglie

CD06BEET
CARTIZZE
vino nobile valdobbiadene superiore di 
Cartizze dry,  REBULI di Valdobbiadene 
D.o.c.G. da 0,75 lt,  bottiglia personalizzata 
con logo e personalizzazione nomi riceventi, 
confezione in elegante scatola da regalo con 
sigillo 
a partire da 6 bottiglie

CD1800
PROSECCO ZEROGRAMMI
valdobbiadene prosecco superiore brut 
settegrammi, REBULI di Valdobbiadene 
D.o.c.G. da 0,75 lt,  bottiglia personalizzata 
con logo e personalizzazione nomi riceventi, 
confezione in elegante scatola da regalo con 
sigillo 
a partire da 6 bottiglie
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CD03BEET
MILLESIMATO
prosecco millesimato, REBULI di Valdobbiadene 
D.o.c. G
da 0,75 lt,  bottiglia personalizzata con logo e 
personalizzazione nomi riceventi, confezione in 
elegante scatola da regalo con sigillo 
a partire da 6 bottiglie

CD02BEET
PROSECCO 
valdobbiadene prosecco dry, REBULI di 
Valdobbiadene D.o.c.  da 0,75 lt,  bottiglia 
personalizzata con logo e personalizzazione 
nomi riceventi, confezione in elegante scatola 
da regalo con sigillo 
a partire da 6 bottiglie

CD02BE
PROSECCO PERSONALIZZATO
valdobbiadene prosecco dry, REBULI di Valdobbiadene D.o.c.  da 0,75 lt,  bottiglia personalizzata con logo stampato 
ad un colore sulla parte anteriore,  confezione in cartone da 6 bottiglie
a partire da 48 pezzi

https://youtu.be/Nl6cseGJYFM
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CD02BE
PROSECCO PERSONALIZZATO
valdobbiadene prosecco dry, REBULI di Valdobbiadene D.o.c.  da 0,75 lt,  bottiglia personalizzata con logo stampato 
ad un colore sulla parte anteriore,  confezione in cartone da 6 bottiglie
a partire da 48 pezzi

RB01BE
MAGNUM PROSECCO 
MILLESIMATO
magnum prosecco REBULI 
di Valdobbiadene D.o.c.G 
millesimato bottiglia da 1,50 
lt con etichetta con logo 
e personalizzazione nomi 
riceventi, confezione in 
elegante scatola da regalo 
con sigillo

RB02BE
MAGNUM PROSECCO 
CUVÈE ORO
magnum prosecco 
REBULI di Valdobbiadene 
Cuvée Oro  bottiglia da 
1,50 lt con etichetta con 
logo e personalizzazione 
nomi riceventi, confezione 
in elegante scatola da 
regalo con sigillo
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CC682R
VINO DECANTA ROSSO
bottiglia decanter di 
vino fermo cabernet e 
lambrusco, da 0,75 lt 
etichetta personalizzata 
con logo e 
personalizzazione 
con nomi dei riceventi, 
confezione in elegante 
astuccio con sigillo
a partire da 12 bottiglie

ICAN05
BELLE EPOQUE PERRIER JOUET
lussuosa scatola da regalo 
Perrier Jouet 
con nastro e fiocco 
contenente: 1 bottiglia champagne 
Perrier Jouet GRAND BRUT, 
2 calici in cristallo Belle Epoque 
incisi a mano.
a partire da 4 confezioni
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ICVN98 
ORGANZA & CROCCANTINI
sacchetto in organza colorata,chiuso da sigillo 
personalizzato contenente 12 croccantini siciliani 
Vincente, assortiti
a partire da 24 pezzi

ICVN99
SACCHETTO & CROCCANTINI
sacchetto da regalo con nastro 
e fiocco ,chiuso da sigillo 
personalizzato, contenente 12 
croccantini siciliani Vincente assortiti
a partire da 40 pezzi

SOVN01
SOSPIRI VINCENTE & TORRONCINI
prestigiosa confezione da regalo 
composta da: un vassoio Sospiri in 
vetro Veneziano impreziosito 
da murrine colorate, con  250 gr 
di torroncini di Sicilia “Vincente” 
ricoperti di cioccolato bianco, 
contenuti in elegante scatola regalo 
con nastro, fiocco e i sigilli di 
garanzia personalizzati con logo
a partire da 6 pezzi
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ICPCVI
TAZZA & TORRONCINI
tazza classica in ceramica da 300 ml con 
stampa ad un colore su tutta la superficie 
(185x80 mm), contenente 10 torroncini 
Vincente, confezione in scatola singola con 
sigillo personalizzato
a partire da 24 pezzi

AFVN01
TRECENTO FIORENTINO & TORRONCINI
piccolo vassoio svuota tasche in legno intarsiato 
e decorato, contenente 10 torroncini Vincente, 
confezione in singola con nastro da regalo e sigillo 
personalizzato
dimensione: 195 x 110 x 20 mm
a partire da 24 pezzi

03 04

https://youtu.be/Gny8vof5vbMv=sGmFhCl7-lw
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MSXMA1
PALLE DI NATALE
palline di Natale in PVC indistruttibili, stampate in quadricromia 
su tutta la superficie, confezione in scatola di cartincino stampata 
in quadricromia, i nastri sono disponibili anche in colori assortiti, 
disponibile anche la forma a cuore
dimensioni  ø 75 mm
a partire da 300 pezzi



ic&m 194      
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